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استاندار اصفهان:

صنایع اصفهان نسبت به 
محیط زیست حساس شوند

با اتصال دانش بنیان ها به بازار؛

 رهایی از 
اقتصاد نفتی
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در راستای بهبود و ارتقای فضای کسب و کار ابلاغ شد؛

دریافت تسهیلات خرد بدون گواهی مالیاتی 
ماده ۱۸۶ قانون مالیات‏های مستقیم

چهره روز

شهردار اصفهان:

بودجه سال آینده شهرداری 
6اصفهان ۴۵ درصد افزایش دارد
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جانشین وزیر فرهنگ:

اصفهان یکی از قله‌های رفیع فرهنگ، هنر و رسانه کشور است

معاون وزیر کار و رفاه اجتماعی:

نرخ 
بیکاری 

اصفهان تک 
رقمی شد
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5قیمت 7000 تومان

چرا جمعیت فعال ما به نسبت جمعیت کشور 
طی چند دهه گذشته این‌قدر رشد آرامی داشته 

است؟
آمارهای اشتغال و بیکاری کشور نشان می‌دهد 
که در بخش جوانان و فارغ‌التحصیلان، توفیق 
چندانی نداشتیم و نتوانستیم در این بخش‌ها 

شغل ایجاد کنیم.
از سوی دیگر، در حوزه زنان به‌دلیل تغییرات 
گسترده جهانی، اجتماعی و مدرنی که در کشور 
طی دو دهه اخیر شکل گرفته، نتوانستیم برای 
این گروه شغل ایجاد کنیم، مشارکت آنها را بالا 

ببریم و آن‌ها را در حوزه بازار کار دخیل کنیم.
ما هم‌اکنون در بخش زنان، نرخ بیکاری بالا 
داریم و مشارکت آن‌ها به دلایل متعددی 
پایین است که بخشی از آن ناشی از سد و موانع 
فرهنگی و اجتماعی است که برای حضور 
آن‌ها وجود دارد. به همین دلیل زنان نتوانستند 
هم‌پای مردان در بازار کار حضور داشته باشند.

بر این اساس، در بخش‌های فارغ‌التحصیلان 
دانشگاهی، جوانان و نیز زنان، همچنان با 
و  هستیم  روبه‌رو  جدی  بیکاری  معضل 
نتوانستیم متناسب انگیزه‌ها و خواسته‌های 
آن‌ها برایشان شغل ایجاد کنیم. این یک 

موضوع مهم است
اما از این‌ها مهم‌تر که ما را درگیر یک کلاف 
سردرگم کرده و باعث شده نرخ بیکاری پایین‌تر 
نشان داده شود و به کاهش چند درصدی یا چند 
صدم درصدی نرخ بیکاری در هر سال و یا چند 
سال یک‌بار افتخار کنیم و خوشحال باشیم، 

غفلت از جمعیت فعال است.
ما از گذشته هم معتقد بودیم که جمعیت فعال 
ما واقعی نیست. چرا؟ بخشی از آن برمی‌گردد 
به ماشین‌حسابی که در کشور مشکل دارد و 
نمی‌تواند آمارها، داده‌ها و اعداد و ارقام را به 
درستی در کشور محاسبه کند. این ماشین 
حساب باید تغییر کند؛ چراکه برای محاسبه نرخ 

بیکاری و اشتغال، دچار ضعف است و توانایی، 
ابزار، امکانات و تکنولوژی لازم را برای محاسبه 
ندارد. این ماشین‌حساب نارسا است و محاسبات 
دقیقی را برای سیاست‌گذاران، برنامه‌ریزان و 

مدیران در کشور نتوانسته در اختیار قرار دهد.
نکته این‌جاست که چرا جمعیت فعال ما به 
نسبت جمعیت کشور طی چند دهه گذشته 
این‌قدر رشد آرامی داشته است؟ در سال‌هایی 
بوده که نزدیک به یک میلیون نفر به جمعیت 
کشور به دلیل موالید اضافه شده است، اما شاید 
بودیم به جمعیت فعال کشور ، ۱۵۰ هزار نفر 
اضافه شده است. این یعنی ما در یک جایی 

دچار مشکل هستیم.
وقتی جمعیت فعال متناسب با جمعیت جوانان و 
فارغ‌التحصیلان نباشد، خودبه‌خود نرخ بیکاری 
کاهش پیدا می‌کند. این جزو انتقادهای بسیار 
اساسی و تخصصی است که در حوزه آمارگیری 

وجود دارد و باید مورد بازنگری قرار گیرد.

این ماشین‌حساب خراب است حمید حاج‌اسماعیلی
سرمقاله
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بیش از۶۳ میلیارد ریال 
صرف درمان مددجویانِ 
»صعب‌العلاج« اصفهان 

شد
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته 
امداد اصفهان گفت: ۶۳ میلیارد و ۵۱۰ 
میلیون ریال از ابتدای امسال تاکنون 
برای تامین نیازهای بهداشتی مددجویانِ 
»سخت درمان«)صعب‌العلاج( استان 

پرداخت شده است.
به گزارش ایرنا؛ روابط عمومی کمیته 
امداد امام خمینی)ره( روز یکشنبه به 
نقل از هادی بنایی افزود: بخشی از لوازم 
بهداشتی مورد نیاز مددجویانِ سخت 
درمان شامل هشت هزار و ۵۰۰ بسته 
پوشینه و ۱۸ دستگاه اکسیژن‌ساز بود.

وی افزود: همچنین با هدف کمک به 
تامین هزینه‌های درمان و نگهداری 
یکهزار و ۳۵۲ بیمار زمینگیر، افزون بر 
۱۷ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال واریز شد.

بنایی با بیان‌اینکه این گروه از 
مددجویان علاوه بر تنگناهای اقتصادی 
با رنج بیماری و هزینه‌های درمان نیز 
مواجهند، اضافه کرد: اکنون هفت هزار 
و ۴۱۶ بیمار خاص و سخت درمان تحت 
حمایت این نهاد از کمک هزینه‌ها و 
خدمات بهداشتی و درمانی بهره‌مندند.

عاون حمایت و سلامت خانواده 
کمیته امداد استان اصفهان به ارائه 
بسته‌های خدماتی دولت از طریق 
صندوق بیماری‌های خاص و سخت 
درمان اشاره و بیان کرد: این نهاد و 
شورای عالی بیمه نیز فرانشیز بستری 
مددجویان، سهم دارو و لوازم مصرفی 
آنها را در تعهدات سازمان بیمه سلامت 

لحاظ کرده است.
به گفته وی؛ سهم تعهدات سازمان بیمه 
سلامت برای فرانشیز خدمات سرپایی 
مددجویان پیش از این ۷۰ درصد بود که 

اکنون به ۸۵ درصد رسید.
به گزارش ایرنا، در زمان حاضر بیش 
از ۱۲۰ هزار خانوار با جمعیت ۳۰۰ 
هزار نفر زیر پوشش کمیته امداد امام 

خمینی)ره( استان اصفهان هستند.
بیش از ۷۵ هزار نفر از بیماران خاص و 
صعب‌العلاج)سخت درمان( استان که 
بیشتر آنها به سرطان مبتلا هستند، 
تاکنون زیر پوشش خدمات صندوق 

بیماران خاص قرار گرفته‌اند.
این صندوق آبان سال گذشته راه‌اندازی 
شد و تامین هزینه ۱۰۷ نوع بیماری 

تحت حمایت آن قرار دارد.
هزینه‌ای را که بیمه‌گذار می‌پردازد در 
قانون بیمه تعیین شده است و به آن 

»فرانشیز« می‌گویند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان بر لزوم اجرایی شدن 
گونه‌های مختلف سفر در پهنه استان اصفهان تاکید کرد.

به‌گزارش خبرنگار مهر، مهران زینلیان صبح یکشنبه در نخستین نشست 
مرحله اول بررسی و بازنگری طرح جامع گردشگری استان اصفهان که 
با حضور ذینفعان بخش‌های دولتی و خصوصی برگزار شد، اظهار داشت: 
بی‌تردید ازجمله مهم‌ترین عواملی که می‌تواند طرح جامع گردشگری 

استان اصفهان را عملیاتی کند، پویایی، انعطاف‌پذیری طرح و انجام نظارت 
بهینه بر چگونگی اجرای این طرح از سوی نهادهای مرتبط و ذی‌نفع 

گردشگری در پهنه استان اصفهان است.
وی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین انتقادات ما از طرح جامع گردشگری 
استان، شناسایی و اجرایی کردن گونه‌های مختلف سفر در پهنه استان است، 
تصریح کرد: از این رو امید است با همکاری بخش‌های دولتی و خصوص، 

مرحله اول این طرح هر چه زودتر بررسی و سپس ضمن رفع مشکلات 
پیش روی طرح اجرایی و همچنین پژوهش مراحل بعدی این طرح هرچه 
سریع‌تر آغاز شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان افزود: 
با همکاری این کارگروه، طرح پس از بررسی و آماده‌سازی نهایی در شورای 
برنامه‌ریزی استان مصوب و به‌سرعت اجرایی می‌شود تا تمامی مناطق 

استان از مواهب آن بهره‌مند شوند.

گونه‌های مختلف 
سفر در اصفهان 
اجرایی شود

معاون عمرانی استاندار اصفهان:

جانشین وزیر فرهنگ گفت: از 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
انتظار داریم با حرکت قرارگاهی و 
ناظر به حل مساله اتفاقات بزرگی 

را رقم بزند.
به گزارش خبرنگار مهر، سیدمحمد 
هاشمی پیش از ظهر یکشنبه در 
مراسم تکریم و معارفه مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان اظهار کرد: تنها یک 
رویداد در این استان به‌قدری 
بی‌بدیل است که صدها کتاب، 
قلم و دوربین باید برای ثبت آن 
به کار بیاید و آن رویداد موردی 
جز بیست‌وپنجم آبان و تشییع ۳۷٠ 

شهید نیست.
وی با بیان اینکه در وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در دولت مردمی 
چند مساله جدی را دنبال کردیم، 
افزود: مرجعیت و تنظیم‌گری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در سنوات 
مختلف مخدوش شده بود و نیاز به 
احیای جدی در این زمینه مطرح 
بود تا شاهد چندشاخگی‌های 

. شیم نبا
جانشین وزیر فرهنگ عنوان 

کرد: احیای شورای هنر و تشکیل 
۱۳ سال  از  جلسات آن پس 
تعطیلی، تقویت هویت ایرانی-

اسلامی از تولیدات تا جهت‌گیری 
جشنواره‌ها بر بستر هویت ایرانی 
و رونق فرهنگی که یکی از اهداف 
جدی وزارت فرهنگ و ارشاد است، 
از جمله اقدامات وزارت فرهنگ در 

این مدت بود.
وی با یادآوری اینکه عدالت 
فرهنگی و تأمین زیرساخت‌ها 
مساله دیگر بود، بیان کرد: در 
این راستا حدود ۱٠٠ هزار هنرجو 
آموزش‌های  کشور  نقاط  در 
هنری و رسانه‌ای دیدند، حدود 
۳٠ تالار مرکزی در فرهنگسراها 
به  فرهنگی  مجتمع‌های  و 
بهره‌برداری رسید که این موارد 
از توفیقاتی بود که با همدلی و 

همگرایی رقم خورد.
هاشمی با بیان اینکه اصفهان 
یکی از قله‌های رفیع فرهنگ، هنر 
و رسانه کشور است، تأکید کرد: از 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
انتظار داریم با حرکت قرارگاهی و 
ناظر به حل مساله اتفاقات بزرگی را 

رقم بزند و در این مسیر این آمادگی 
را داریم تا با عملیاتی کردن برخی 
قوانین اتفاقات خوبی را در استان 

رقم بزنیم.
وی عنوان کرد: اداره کل ارشاد 
مسئولیت‌های  دارای  همه‌جا 
سنگین است، اما در استان اصفهان 
این بار سنگین‌تر است و امید است 
مدیرکل جدید بر مدار اهداف 

مدنظر اقدام کند.
وی گفت: همه باید در نقطه 
تاریخی انقلاب اسلامی که 
نیازمند همدلی و هم‌افزایی در 
سطح جامعه است، پیوند و همدلی 
داشته باشیم و در این راستا 
شخص رئیس‌جمهور نیز این 
مطالبه را دارد و امید است با میدان 
دادن به هنرمندان بومی، شاهد 

رونق فرهنگی باشیم.
به گزارش مهر، در پایان این جلسه 
ضمن قدردانی از زحمات علی 
تمنایی، مدیرکل سابق فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان اصفهان، 
سیدمهدی سیدین‌نیا به‌عنوان 
مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان اصفهان معرفی 

شد.

جانشین وزیر فرهنگ:

اصفهان یکی از قله‌های رف�یع فرهنگ، هنر و رسانه کشور است

به گزارش شادا، »سید محمدهادی سبحانیان« رئیس کل سازمان 
امور مالیاتی کشور با صدور بخشنامه ای متن اصلاحی ماده )1( 
ضوابط اجرایی موضوع تبصره یک ماده 186 قانون مالیات‏های 
مستقیم را جهت اجرا به ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور ابلاغ 

کرد.
در این بخشنامه تصریح شده است: اعطای هرگونه تسهیلات 
ارزی و ریالی توسط بانک ها و موسسات اعتباری غیربانکی که 
از این پس به اختصار موسسه اعتباری نامیده می شوند، به کلیه 
اشخاص حقوقی و حقیقی )صاحبان مشاغل( موضوع قانون مالیات 
های مستقیم برای اشخاص حقوقی از مبلغ معادل 65 درصد سقف 
نصاب معاملات متوسط )موضوع ماده )3( قانون برگزاری مناقصات 
- مصوب 1383( و بالاتر و برای اشخاص حقیقی از مبلغ معادل )35 
درصد( سقف حدنصاب مذکور و بالاتر ظرف مدت یکسال شمسی 
از ابتدای فروردین ماه تا پایان اسفندماه( مشمول مقررات تبصره )1( 

ماده 186 قانون مذکور است.
تبصره: معادل ریالی تسهیلات ارزی اعطایی براساس نرخ مندرج در 
قرارداد، مبنای تعیین شمول یا عدم شمول تسهیلات مذکور به حکم 

تبصره یادشده می باشد.
مقررات تبصره )1( ماده 186 قانون مالیات‏های مستقیم بدین شرح 
است: اعطای تسهیلات بانکی به اشخاص حقوقی و همچنین 
صاحبان مشاغل از طرف بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری منوط 
به اخذ گواهی‌های زیر خواهد بود: 1- گواهی پرداخت یا ترتیب 
پرداخت بدهی مالیاتی قطعی شده. 2- گواهی اداره امور مالیاتی 
مربوط مبنی بر وصول نسخه ‌ای از صورت‌های مالی ارایه شده به 

بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری.

در راستای تکریم مودیان و تسهیل امور و بهبود و 
ارتقای فضای کسب و کار، امکان دریافت تسهیلات 
خرد بدون دریافت گواهی مالیاتی موضوع ماده 186 
قانون مالیات‏های مستقیم فراهم و مازاد بر حد نصاب 
تعیین شده، مشمول مقررات تبصره )1( ماده 186 قانون 

مذکور شد.

دریافت تسهیلات خرد بدون 
گواهی مالیاتی ماده ۱۸۶ 
قانون مالیات‏های مستقیم

در راستای بهبود و ارتقای 
فضای کسب و کار ابلاغ شد؛

گزارش

دو‌شنبه 2 بهمن 1402  | شماره 1528

دانشگاه پیام نور استان اصفهان در 
چهارمین اجلاس سالانه روسای استانی 
۳۱ دانشگاه کشور، رتبه نخست را کسب 

کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان 
اصفهان، این دانشگاه بر اساس 
آموزشی،  حوزه‌های  در  فعالیت‌ها 
پژوهشی، فرهنگی، فناوری، روابط 
عمومی، اداری، مالی، عمرانی، حقوقی، 
آموزش‌های آزاد، درآمد غیرشهریه‌ای، 
امتحانات، در  ارزیابی و  نظارت و 
چهارمین اجلاس سالانه رؤسای 
استانی ۳۱ دانشگاه کشور رتبه نخست 

را کسب کرد.

بحث و بررسی در بخش‌های آموزشی، 
فرهنگی، پژوهشی و حقوقی با توجه 
به اسناد بالادستی از مهمترین اهداف 
استانی  رؤسای  اجلاس  چهارمین 
دانشگاه‌های پیام نور است که امسال ۲۶ 
دی به میزبانی دانشگاه پیام نور بندرعباس 
آغاز شد و چندی پیش به کار خود پایان 

داد.
استان  دومین  عنوان  به  اصفهان 
دانشگاهی کشور، از ۱۹۹ مؤسسه آموزش 
عالی و پژوهشی فعال با حدود ۲۰۸ هزار 
دانشجو و سه هزار و ۵۳۹ عضو هیأت 
علمی برخوردار است و دانشگاه پیام نور 
استان اصفهان در حال حاضر ۳۵ مرکز و 

واحد با حدود ۴۰ هزار دانشجو دارد.

نایب رییس اتحادیه صنایع دستی اصفهان گفت: ثبت نشان 
جغرافیایی بین‌المللی برای هر کدام از رسته‌های صنایع دستی 
نیازمند پرداخت یک هزار فرانک سوییس است که هزینه زیادی 

محسوب می‌شود.
مهدی قضاوی افزود: تاکنون۲ رسته شامل پارچه »قلمکار« و 
»میناکاری« اصفهان به ثبت نشان جغرافیایی بین‌المللی و ۲۸ 
رسته به ثبت نشان جغرافیایی اتحادیه صنایع دستی اصفهان 
رسیده است و باید ثبت بین‌المللی این رسته‌ها نیز هر چه زودتر 

انجام شود.
وی ادامه داد: نشان جغرافیایی نوعی گواهینامه است که تایید 
می‌کند محصولی خاص در شهر، روستا یا منطقه‌ای مشخص تولید 
شده است و به آن محل تعلق دارد و هیچ جای دیگری نمی‌تواند 

نسبت به مالکیت معنوی و انحصار تولید آن هیچگونه ادعایی 
داشته باشد.

»قلمکاری«)چیت‌سازی( هنر چاپ یا نقش‌زدن روی پارچه است، 
این هنر در دوره صفویه گسترش یافت و امروزه یکی از مهمترین 

شاخه‌های صنایع دستی استان اصفهان به‌ شمار می‌رود.
»میناکاری«، میناگری یا میناسازی با سابقه‌ پنج هزار ساله جزو 
صنایع دستی است و امروزه این هنر بیشتر بر روی مس انجام 
می‌شود ولی می‌توان بر روی طلا، نقُـره و سُـفال نیز آن را بعمل 
آورد. اصفهان کانون تولید ظروف میناکاری در کشور بشمار می‌رود.

نایب رییس اتحادیه صنایع دستی اصفهان اظهار داشت: هم‌اینک 
گواهینامه ثبت نشان جغرافیایی رسته‌های طلاکوبی، گره چینی، 
ملیله‌سازی، فیروزه‌کوبی، نگارگری، خراطی، فولادگری، مُشبک 

فلز، پاپیه ماشه، مُعرق سنگ، مسگری، خَمکاری، لنتر، نقده‌دوزی، 
شعربافی کاشان، مُخمل بافی کاشان، زری بافی کاشان، سُـفال 

شهرضا، گلیم‌بافی سمیرم و عبابافی نایین صادر شده است.
وی اضافه کرد: برای جلوگیری از ثبت بین‌المللی رشته‌های صنایع 
دستی این استان توسط کشورهای دیگر به همکاری سازمان‌ها 
و نهادهای مرتبط در استان نیاز داریم تا با کمک هم بتوانیم آنها 

را ثبت جهانی کنیم.
قضاوی گفت: نشان جغرافیایی به مصرف‌کننده می‌گوید که یک 
محصول در یک مکان خاص تولید شده و دارای خصوصیات خاصی 
است که بواسطه محل تولید آن ایجاد شده و این نشان می‌تواند 
توسط تمام تولیدکنندگانی که محصولات خود را در آن مکان تولید 

می‌کنند، مورد استفاده قرار گیرد.

به گزارش ایرنا، اصفهان در سال ۱۳۹۴ بعنوان نخستین شهر ایرانی 
به عضویت »شبکه شهرهای خلاق یونسکو«)سازمان علمی، 
آموزشی و فرهنگی سازمان ملل متحد( در زمینه صنایع دستی 
و هنرهای مردمی درآمد و همچنین توسط شورای جهانی صنایع 

دستی، عنوان »شهر جهانی صنایع دستی« به آن اعطاء شد.
۶۰۲ رشته صنایع دستی در دنیا شناسایی شده که ۲۹۹ رشته آن 
مربوط به ایران و از این تعداد ۲۰۰ رشته مربوط به استان تاریخی 

و هنرپرور اصفهان است.
رشته شغلی عبارتست از فهرست جامع و بیان واقع از کیفیت وظایف 
و مسوولیت‌های یک یا چند سری شغل اما رسته شغلی عبارتست 
از مجموعه‌ای از رشته‌های شغلی که از لحاظ نوع کار و مدرک 

تحصیلی و تجربی، شباهت‌های کلی و عمومی داشته باشند.

مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب 
منطقه‌ای اصفهان از آغاز عملیات های 
ساماندهی و لایروبی رودخانه های 

استان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، احمدرضا 
صادقی اظهار داشت: در سال جاری 
برای ساماندهی رودخانه‌های استان و 
لایروبی بخشی از اولویت‌ها، بیش از 
۷۰۰ هزار میلیون ریال اعتبار از محل 
اعتبارات جاری در نظر گرفته شده که 
در حال حاضر با برگزاری مناقصات 

قراردادها ابلاغ شده است.
صادقی افزود: این قراردادها شامل 
ساماندهی رودخانه مشهد اردهال، 
برزک و سادیان در شهرستان کاشان، 

رودخانه نهوج شهرستان اردستان، 
ساماندهی بخشی از رودخانه شور در 
شهرستان دهاقان و خروجی رودخانه 
شور در شهرستان مبارکه و ساماندهی 
رودخانه زاینده رود در شهرستان چادگان 

است.
مدیر رودخانه‌ها و سواحل شرکت آب 
منطقه‌ای اصفهان تصریح کرد: لایروبی 
رودخانه‌های مرغاب شهرستان تیران، 
نهوج اردستان و رودخانه دستگرد و کشه 

در شهرستان نطنز در برنامه قرار دارد.
صادقی اضافه کرد: امید است این 
عملیات‌های اجرایی که بخشی از آن 
در حال اجرا می‌باشد تا پایان خردادماه 

خاتمه و به بهره برداری برسد.

در چهارمین اجلاس سالانه روسای استانی ۳۱ دانشگاه کشور؛

 نایب رییس اتحادیه 
صنایع دستی اصفهان:

مدیر رودخانه‌ها و سواحل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان:

 دانشگاه پیام نور اصفهان 
رتبه نخست را کسب کرد

ثبت نشان بین‌المللی 
صنایع دستی هزینه 
زیادی دارد

 ساماندهی و لایروبی رودخانه‌های
۷ شهرستانِ استان اصفهان آغاز شد

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  6339 14026030200700 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماه نساء گلشنی  فرزند نادعلی 
بشماره شناسنامه 13 صادره از فارسان  درششدانگ یک باب خانه  به مساحت  78 / 
161 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 408 اصلی  واقع در کوپان گارماسه  خریداری 
ازمالک رسمی آقای علیرضا توکلی گارماسه فرزند علی محرزگردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
 مظاهرعباسی قلعه شاهی - رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

 تاریخ انتشار نوبت اول: 17 / 10 /1402                 شناسه: 1636932
   تاریخ انتشار نوبت دوم :  02 /  11 / 1402           شناسه: 1636935

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره  راي  بر  برا  1402 /10 /28-140260302034015073 شماره: 
140160302034011284 مورخ 1401/8/12 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته نیک پور 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 1250311527 صادره از کاشان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 208.49 مترمربع مفروزی از پلاک باقی مانده 2072 فرعی از 3 
اصلی واقع در طاهر اباد بخش 4 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
 نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات

 سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/2                               شناسه: 1650034

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17                            شناسه: 1650037
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

بر راي شماره های  1402برا /10 /24 -140260302034014808 شماره: 
140260302034010610 و 140260302034010608مورخ 1402/8/30 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا جلالی سهی فرزند احمد بشماره شناسنامه 348 صادره 
از کاشان و خانم طاهره نهادی فرزند محمد بشماره شناسنامه 41097 صادره از 
کاشان بالمناصفه در یکباب خانه به مساحت 89/65 مترمربع مفروز از پلاک 2840 
فرعی از 15 اصلی واقع در ناجی آباد بخش 2 ثبت کاشان که متقاضیان خود مالک 
مشاعی هستند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
 در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/2                       شناسه: 1650077
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17                   شناسه: 1650081

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1402 /10 /19 -140260302034013960 شماره: 
140260302034011756 مورخ 1402/09/28 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمدرضا خادم فرزند 
سید علی اصغر بشماره شناسنامه 1250133807 صادره از کاشان در یکباب خانه به 
مساحت 119/32 مترمربع مفروز از پلاک 479 فرعی از 11 اصلی واقع در زیدی بخش 
2 ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای عباس بابا اکبری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/2                       شناسه: 1650084
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17                  شناسه: 1650087

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی

کارفرمای محترم شرکت پتوی گلبافت با کد تامین اجتماعی کارگاه 6950001308؛ 
به اطلاع می رساند درخواست بازنشستگی پیش از موعد آقای فریدون قاسمی آغچه از 
کارکنان آن کارگاه در کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و 
شغل مورد درخواست نامبرده )بافنده(. براساس رای کمیته بدوی استانی موضوع ماده 
8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ 1402/10/07 برگزار گردیده، 
با اکثریت آراء در گروه الف سخت و زیان آور شناخته شد. این آگهی به منزله ابلاغ رای 
صادره است و مهلت اعتراض به تصمیم مذکور از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز اداری 
می باشد در صورت اعتراض جهت تکمیل فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور 

واقع در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان مراجعه گردد.
 شناسه: 1650372

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست ابوالفضل کیانی به طرفیت زینب کیانی 
قرار تحریر ترکه مرحوم خلیل کیانی طی شماره 0201309در شورای حل اختلاف 
صادر و وقت اجرای قرار ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/16تعیین گردیده 
است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری 
که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در 
 شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار 

نخواهد بود.
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1650000
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 140221702014007267- 1402/10/25 نظر به اینکه سند مالکیت 
ششدانگ یک باب خانه به شماره پلاک 7166 فرعی از یک اصلی واقع در خیابان شیخ 
صدوق سمیرم بخش یک سمیرم در دفتر 22 صفحه 73 ذیل شماره 14273 بنام آقای 
محمد رضا صابری ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 099418 سری الف سال 89 
صادر شده است. مالک طی مشروحه وارده شماره 140221702014007267 مورخ 
1402/10/24 منضم به دو برگ استشهاد محلی که به گواهی دفتر 6 سمیرم رسیده 
مدعی است که سند مالکیت به علت جابجائی مفقودگردیده، لذا مراتب به استناد ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود  اسناد مالکیت نزد خود میباشد، از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
 اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق

 مقررات خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/11/02                                                     

شناسه: 1648784
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم



خبر 

واریز ۵۵ میلیارد 
تومان اعتبارات 
ارزش‌افزوده به 

حساب شهرداری‌ها و 
دهیاری‌های اردستان

رئیس اداره امور مالیاتی 
اردستان خبر داد:

رئیس اداره امورمالیاتی شهرستان 
اردستان گفت: واریز ۵۵ میلیارد 
ارزش‌افزوده  اعتبارات  تومان 
و  شهرداری‌ها  حساب  به 
اردستان  شهرستان  دهیاری‌های 
در ۹ماهه اول سال محقق شد.

با  گفت‌وگو  در  الهی  محمود 
که  آنجا  از  کرد:  اظهار  ایسنا، 
و  حاکمیتی  قوانین  جزء  مالیات 
سلامت و آبادانی هر منطقه است، 
وظایف اصلی سازمان امور مالیاتی 
شهرستان اردستان، فرهنگ‌سازی 

پرداخت مالیات است.
وی با بیان اینکه یکی از وظایف 
مالیاتی وصول  امور  اداره  اصلی 
است،  افزوده  ارزش  و  مالیات 
ارزش  بر  مالیات  دریافت  افزود: 
فراخوان‌هایی  براساس  افزوده 
خواهد بود که از استان در مدت 
های متفاوت انجام خواهد شد. 
داشت  خواهیم  فراخوان   ۱۰ ما 
که مشاغل مختلف و شرکت‌ها 
مشمول پرداخت مالیات بر ارزش 

افزوده خواهند شد.
رئیس اداره امورمالیاتی شهرستان 
اردستان گفت: مسئولان مشاغل 
شامل طلافروشی‌ها، رستوران‌ها، 
و  فروشان  عینک  خواربار، 
مکلف  قانون  طبق  شرکت‌ها 
خواهند بود براساس فراخوان‌های 
زمان  و  مدت  که  شده  انجام 
ارزش  درصد   ۹ ندارد  مشخصی 
و  خدمات  روی  که  افزوده‌ای 
کالاهایی که به مصرف کنندگان 
اظهارنامه  را  کشیده‌اند  می‌دهند 
مالیاتی تنظیم کنند و به حساب 
سازمان امور مالیاتی واریز نمایند.

مالیات  اگر  کرد:  تصریح  الهی 
ارزش افزوده که از مصرف کننده 
ها دریافت شده است به حساب 
امورمالیاتی واریز نشود، این اداره 
پس از مهلت‌های قانونی نسبت 
به فروش سالیانه و منابع درآمدی 
که مشمول فراخوان‌های سازمان 
رسیدگی  می‌شود  مالیاتی  امور 

می‌کند.
مشخص  های  راه  از  یکی  وی 
شدن میزان فروش و درآمدهای 
دستگاه‌های  کارکرد  را  مشاغل 
کارت خوان و حساب‌های تجاری 
آنها عنوان کرد و گفت: پزشکان 
مکلف هستند هستند ۱۰ درصد 

درآمد خود را پرداخت کنند.
رئیس اداره امورمالیاتی شهرستان 
میزان  اینکه  بیان  با  اردستان 
که  افزوده‌ای  ارزش  بر  مالیات 
سازمان امور مالیاتی در فراخوان 
می‌کند  دریافت  خود  های 
براساس سرانه جمعیتی به حساب 
واریز  دهیاری‌ها  و  شهرداری‌ها 
ابتدای سال  می کند، گفت: از 
جاری تا پایان آذرماه سال جاری 
میلیارد،   ۲۰ اردستان  شهرداری 
شهرداری  و   ۱۱ زواره  شهرداری 
مهاباد ۴ میلیارد و نهصد میلیون 
شهرستان  دهیاری‌های  و  تومان 
 ۱۹ جمعاً  اردستان  فرمانداری  و 
میلیارد تومان مالیات ارزش افزوده 

کردند. دریافت 
الهی یادآوری کرد: شهرداری‌ها 
هستند  مکلف  دهیاری‌های  و 
خود  افزوده  ارزش  درآمدهای 
به  خدمات‌رسانی  راستای  در  را 
مردم هزینه کنند، ولی از آنجایی 
دهیاری  و  شهرداری‌ها  که 
مثل  کوچکی  شهرستان‌های 
اردستان بنیه اقتصادی و درآمدی 
ضعیفی دارند گاهی مواقع بخشی 
از درآمدهای ارزش افزوده را برای 
می‌کنند. هزینه  حقوق  پرداخت 

وی در خصوص آخرین وضعیت 
فرار مالیاتی مشاغل گفت: فرار 
مالیاتی به دلیل هوشمند کردن 
سامانه‌ها بسیار کم شده است، 
به‌طوری‌که در چندسال اخیر به 
کمترین میزان خود رسیده است. 

پایان عملیات 
لوله‌گذاری شبکه 
فاضلاب ۱۸ روستای 
فلاورجان

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان خبرداد؛

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از پایان عملیات لوله 
گذاری شبکه جمع آوری فاضلاب ۱۸ روستای منطقه فلاورجان خبرداد.

حسین اکبریان اظهار داشت: با سرمایه گذاری بخش خصوصی به روش 
بیع متقابل ایجاد تأسیسات فاضلاب در روستاهای منطقه فلاورجان در 
دستور کار قرار گرفت و هم اکنون با تکمیل عملیات لوله گذاری شبکه 
فاضلاب در این ۱۸ روستا، پس از احداث چهار باب ایستگاه پمپاژ 
فاضلاب، اهالی این روستا می‌توانند از خدمات شبکه فاضلاب بهره 

مند شوند.

وی افزود: در حال حاضر احداث یک باب ایستگاه پمپاژ برای ۱۱ روستا 
شامل روستاهای زفره، محمدیه، اردال، مهر انجان، نرگان، بجگرد، چم 
رود، لارگان، درچه عابد، کاویان و جیلاب ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته است که درصدد هستیم با تزریق اعتبارات فرآیند تکمیل این 

پروژه با سرعت بیشتری انجام گیرد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه در منطقه 
فلاورجان ۶۶ روستا تحت پوشش آبفا قرار دارد، اظهار داشت: برای ۲۵ 
روستا در این منطقه ایجاد تأسیسات فاضلاب در دستورکار قرار گرفته 

است، به طوری که می‌توان گفت منطقه فلاورجان از معدود مناطق 
در کشور است که ایجاد تأسیسات فاضلاب در روستاهای آن عملیاتی 

شده است.
اکبریان افزود: با ایجاد تأسیسات فاضلاب در ۲۵ روستای منطقه 
فلاورجان، حدود ۴۲ هزار نفر از جمعیت منطقه، از خدمات شبکه 
فاضلاب بهره مند می‌شوند و هدف از اجرای این پروژه علاوه بر 
برخورداری مردم منطقه از خدمات دفع بهداشتی فاضلاب، جایگزین 
کردن آب مصرفی در فرآیند تولید صنایع با پساب فاضلاب است.

فرماندار شاهین شهر و میمه گفت: مردم در این 
دوره از انتخابات می‌توانند با ارائه هر یک از پنج 
مدرک هویتی )شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان 
خدمت، گواهینامه رانندگی و یا گذرنامه( رأی دهند.

با  در گفت‌وگو  سید محمدرضا کاظمی طباء 
خبرنگار مهر در اصفهان با تبریک فرا رسیدن 
ولادت با سعادت حضرت امام محمدتقی )ع( و 
همچنین امام علی )ع( و روز پدر اظهار کرد: در 

این دوره از انتخابات، مردم می‌توانند با ۵ مدرک 
هویتی اعم از شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان 
خدمت، گواهینامه رانندگی و گذرنامه، احراز هویت 

شده و رأی دهند.

وی خاطرنشان کرد: نماینده‌های فرماندار باید 
نسبت به این موضوع کامل مطلع باشند و دیگر 

عوامل اجرایی را نیز مطلع کنند.
فرماندار و رئیس هیأت اجرایی حوزه انتخابیه 
شاهین‌شهر و میمه و برخوار تقویت مشارکت 
سیاسی مردم در انتخابات پیشرو را از تأکیدات 
دلسوزانه و مدبرانه رهبر فرزانه انقلاب دانست و 
گفت: این امر را از ضروری‌ترین، بدیهی‌ترین و 
غیرقابل انکار ترین وظیفه همه مسؤولان دانست.

وی ابراز داشت: به لطف و قوه الهی، در انتخابات 
سال جاری با رعایت مُـرِّ قانون، حفظ بی‌طرفی 
و امانت‌داری خود را ملزم به بسترسازی برای 
حضور حداکثری مردم در پای صندوق‌های رأی 

می‌دانیم.
کاظمی طباء هدف از تشکیل ستاد پیشگیری و 
رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخاباتی شهرستان 
شاهین شهر و میمه را کمک به برگزاری یک 
انتخابات پرشور و سالم در سایه امنیت کامل 
دانست و تصریح کرد: مشارکت و حضور حداکثری 
مردم در پای صندوق‌های رأی و انتخاب فرد 
است،  انقلاب  معظم  رهبر  تأکیدات  از  اصلح 

دستگاه‌ها،  نهادها،  تمامی  است  لازم  بنابراین 
مسئولان امر انتخابات، صدا و سیما، رسانه‌ها و… 
زمینه انتخاباتی سالم، پرشور و همراه با مشارکت 

عمومی را فراهم آورند.
وی با تشریح وظایف ستاد پیشگیری و رسیدگی 
به جرایم و تخلفات انتخاباتی شهرستان شاهین 
ستاد  این  وظایف  اهم  گفت:  میمه  و  شهر 
عبارتند از پایش و رصد مداوم و مستمر تمامی 
اقدامات و فعالیت‌های انتخاباتی و اتخاذ تدابیر و 
تمهیدات پیشگیرانه ضروری با هدف پیشگیری از 
جرایم انتخاباتی، ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌ها 
از  و نهادهای عضو ستاد در جهت پیشگیری 
وقوع جرایم انتخاباتی، تبیین و تعیین برنامه‌های 
پیشگیرانه و نحوه اجرای آنها در زمینه پیشگیری 
و  تشریح  رسانی،  اطلاع  احتمالی،  جرایم  از 
مجازات‌های  و  جرایم  و  قانون  مفاد  توضیح 
قانونی از طریق رسانه‌های جمعی با هدف ارتقا 
آگاهی‌های عمومی، کاهش و پیشگیری از بروز 
جرایم انتخاباتی، انعکاس رسمی اقدامات مجرمانه 
دستگاه‌ها نهادها یا اشخاص به مراجع صالح 

ست. ا

مردم با ۵ مدرک 
هویتی می‌توانند 
در انتخابات 
امسال رأی دهند

فرماندار 
شاهین‌شهر و 
میمه:

گزارش

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
کاشان از دریافت ۱۸ مهر اصالت ملی توسط هنرمندان این 

شهرستان در رشته‌های متنوع صنایع دستی خبر داد.
احمد دانائی نیا اظهار کرد: هنرمندان کاشان، در رشته‌های 
زری‌بافی، مخمل نقش برجسته، شعربافی، گلیم بافی، زیلو بافی، 
رودوزی سنتی، قلمزنی و خراطی با ۲۷ اثر  در هفتمین دوره نشان 

اصالت شرکت کردند که ۱۸ اثر موفق به دریافت مهر شد.
وی افزود: مسعود پورتحویلی در رشته خراطی با ۲ اثر،  افسانه 
رجبی در رشته قلمزنی، سیدرضا یاالله، محمود تمتاجی و محمد 
بینوا در رشته زری بافی، جمشید خداداد نوش‌آبادی در رشته 
مخمل نقش برجسته، علیرضا غفاریان، سمیه شریفی و معصومه 
بینوا در رشته شعربافی موفق به دریافت نشان اصالت ملی 

. ند شد
وی تصریح کرد: نرگس فخیمی و فاطمه سادات محتشمی 
در رشته رودوزی سنتی، سیدعلی همتی در رشته گلیم بافی، 
محمدحسین فدوی در رشته زیلوبافی، علی بی نوا و خانم لیلا 

پایمرد در رشته زری بافی از دیگر هنرمندانی بودند که نشان 
اصالت ملی را به دست آوردند.

وی گفت: همچنین سیدرضا یاالله و سمیه تقی زاده در رشته‌ 
شعربافی با  یک اثر مشترک و محمدحسن فدوی و عباس 
گلکار با  یک اثر مشترک در رشته زیلوبافی شایسته دریافت 
مهر اصالت ملی شدند که این نشان به نوعی نشانه مرغوبیت 

کالا است.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
کاشان گفت: هنرمندان کاشان در شش دوره پیشین داوری نشان 
اصالت در رشته های مختلف صنایع‌دستی تاکنون موفق به 
دریافت ۶۰ مهر اصالت ملی شده بودند که هم اکنون تعداد 

مهرهای اصالت ملی به ۷۸ رسید.
دانائی نیا تصریح کرد: هتمین دوره مهر اصالت ملی، از ۱۶ تا ۲۰ 
دیماه در استان فارس برگزار شد که هنرمندان استان اصفهان 
با ارائه ۱۲۱ اثر، موفق به دریافت ۷۲ مهر اصالت ملی شدند که 

۱۸ نشان را هنرمندان کاشانی به دست آوردند.

رئیس اداره میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرستان کاشان از مرمت قسمت‌های آسیب دیده 
مسجد جامع این شهر به‌عنوان سومین مسجد مناره 

دار تاریخی ایران خبر داد.
احمد دانایی‌نیا  اظهار کرد: مرمت مسجد جامع کاشان، 
با هزینه ۳ میلیارد و ۳۵ میلیون ریال از محل اعتبارات 
ملی انجام شد که شامل نماسازی بیرونی‌ با مصالح 
سنتی، تراشیدن اندود کاهگل فرسوده، اجرای اندود 
کاهگل در جداره خارجی ضلع جنوبی، اجرای آب چکان 

بام و شمشه‌گیری قاب پنجره‌ها بود.
وی گفت: مرمت کتیبه‌های مسجد در ایوان مقصوره 
و نیز احیاء شبستان زیرزمینی نفیس ضلع غربی و 
کوره‌های پخت سفال نیز ضروری است و امیدواریم 
که این عملیات در نیمه نخست سال ١۴٠٣ ساماندهی 

احیاء شود. و 
وی افزود: وجود کوره های پخت سفال که در حفاری 
دهه های گذشته کشف شده، نشان از دیرینگی حیات 
در این مکان تاریخی است که با برنامه ریزی های 
صورت گرفته و همکاری عباس اکبری، عضو هیئت 
علمی گروه مطالعات عالی هنر دانشگاه کاشان عملیات 

ساماندهی آن از دی‌ماه آغاز شده است.
وی تاکید کرد: مسجد جامع کاشان، در یک دهه 

تثبیت  که شامل  است  مرمت‌ شده  بارها  گذشته، 
مرمت  ریخته،  فرو  قسمت‌های  بخشی  استحکام  و 
جناحین گنبدخانه، مرمت حیاط و زیرزمین مسجد بوده 

‌ . ست ا
رئیس اداره میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرستان کاشان تصریح کرد: مسجد جامع کاشان از 
قدیمی‌ترین بناهای مذهبی این شهرستان است که 
حیات اولیه اولیه آن به دوران صدر اسلام و آل بویه 
بازمی‌گردد و در دوره‌های مختلف سلجوقی، ایلخانی، 

زندیه و قاجار بازسازی شده است.
ورودی،  سردر  شامل  کاشان  مسجدجامع  گفت:  وی 
حیاط و حوض، ایوان بلند ضلع جنوبی، گنبد آجری 
فاخر، صحن وسیع، دو شبستان بزرگ و یک شبستان 
تحتانی در ضلع غربی است که در زلزلۀ سال ۱۱۹۲ 
هجری قمری کاشان آسیب جدی دید و در دوره های 

بعدی مرمت‌ اساسی در آن صورت گرفت.
دانایی نیا اظهار کرد: مناره آجری مسجد جامع کاشان، 
دارای کتیبه کوفی به‌ تاریخ ۴۶۶ هجری قمری است و 
بعد از مناره مسجد جامع ساوه )۴۵۳ ه.ق( و مسجدجامع 
فهرج )۴۶۱ ه.ق(  سومین یگانه‌ بنای تاریخ‌دار دوره 
سلجوقی است که در سال ۱۳۱۵ به شماره ۲۵۲ در 

فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است‌.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کاشان از تخریب 
در  غیرمجاز  ساز  و  ساخت  مترمربع  هزار   ۸۱
زمینهای کشاورزی طی ۱۰ ماه گذشته در این 

داد. خبر  شهرستان 
علی محلوجی در در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
پیرو شناسایی تغییر کاربری زمین کشاورزی توسط 
گشت امور اراضی، با حکم دادستان عمومی و 
انقلاب شهرستان، در ماه گذشته، عملیات تخریب 
۷۰ مورد دیوارکشی‌های غیر مجاز غیر مجاز در 
سطح ۵۰ هزار متر مربع از زمین‌های کشاورزی در 

بخش نیاسر انجام شد.
افزود: در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰  وی 
قانون حفظ کاربری زمین‌های کشاورزی و باغی، 
در آذرماه نیز ۲۵ مورد دیوارکشی غیرمجاز در سطح 
۱۰ هزار مترمربع از زمینهای کشاورزی در دشت 

حسن آباد، تخریب شد.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کاشان تصریح 
کرد: یگان حفاظت امور اراضی جهاد کشاورزی 
کاشان در مرداد سال جاری نیز با حکم مرجع 
قضایی، اقدام به تخریب هشت مورد دیوارکشی 
از سطح  در دشت حسن‌آباد کرد که  غیرمجاز 
هفت مترمربع از زمین‌های کشاورزی رفع تخلف 

. شد
وی گفت: در راستای اجرای ماده ۳ قانون حفظ 
تیرماه  در  باغی،  و  کشاوورزی  زمینهای  کاربری 
گذشته نیز یک باب باغ ویلا غیرمجاز به مساحت 

یک هزار مترمربع در دشت صفی‌آباد تخریب شد.
افزود:  کاشان  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
تخریب چهار مورد دیوارکشی غیرمجاز در خرداد 
ماه سال جاری در سطح  چهار هزار مترمربع از 
زمین‌های کشاورزی دشت ماداب فین بزرگ از 
دیگر اقدام‌های یگان حفاظت امور اراضی بوده 

. ست ا
محلوجی اظهار کرد: اجرای حکم تخریب هشت 
مورد دیوارکشی غیرمجاز در سطح ۹ هزار مترمربع 
در  برزک  بخش  سده  کشاورزی  زمین‌های  از 
اردیبهشت نیز توسط یگان حفاظت امور اراضی 
زمین‌های  کاربری  تغییر  از  پیشگیری  هدف  با 

کشاورزی انجام شد.
وی با تأکید بر اهمیت رعایت قانون حفظ کاربری 
زمین‌های کشاورزی، تصریح کرد: شهروندان در 
هنگام خرید زمین توجه داشته باشند که هرگونه 
دیوار کشی و تفکیک زمین‌های کشاورزی فقط در 
صورت دریافت مجوزهای لازم از اداره امور اراضی 

جهاد کشاورزی امکان‌پذیر است.
محلوجی تاکید کرد: واحد حفظ کاربری زمین‌های 
کشاورزی با هدف دفاع از حقوق شهروندان و حفظ 
و  منسجم  برنامه  دریک  کشاورزی،  زمین‌های 
مستمر با حمایت دستگاه قضایی و نیروی انتظامی، 
همه احکام قضایی در خصوص ساخت سازهای 
غیر مجاز در زمین‌های کشاورزی را پیگیری و اجرا 

می‌کند.

تیران  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
قرآن«  پایگاه  »مسجد  طرح  گفت:  کرون  و 
این  مساجد  هنری  و  فرهنگی  کانون‌های  در 

شهرستان اجرا می‌شود.
مهم‌ترین  از  یکی  اینکه  بیان  با  معینی  علی 
اجرای  مساجد،  کانون‌های  فعالیت‌های 
طرح  کرد:  اظهار  است،  قرآنی  رویدادهای 
»مسجد پایگاه قرآن« در کانون‌های فرهنگی و 

هنری مساجد این شهرستان اجرا می‌شود.
وی افزود: در قالب این طرح کرسی‌های تلاوت، 
طرح قرائت یک صفحه‌ای قرآن، مسابقه و تفسیر 
قرآن اجرا خواهد شد تا علاوه بر بهره‌گیری از 

معنویت، استعدادهای قرآنی نیز رشد پیدا کنند.
و  تیران  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
کرون با بیان اینکه طرح »مسجد پایگاه قرآن« 
هماهنگی  ستاد  سوی  از  سراسری  صورت  به 
کانون‌های مساجد کشور اجرا می‌شود، خاطرنشان 
کرد: قاریان محلی قرآن کریم شناسایی شده‌اند و 

در این طرح از آنان استفاده می‌شود.
معینی اضافه کرد: کانون‌های فرهنگی و هنری 
در راستای این رویداد، از قاریان برجسته ملی و 
بهره  خود  فعالیت‌های  تقویت  هدف  با  استانی 

خواهند برد.
وی تاکید کرد: محافل قرآنی در سطح کانون‌های 

با  مختلف  مناسبت‌های  در  هنری  و  فرهنگی 
به  که  می‌شود  اجرا  قرآنی  مؤسسات  همکاری 
جذب استعدادهای نوجوان و جوان برای فعالیت 

در این طرح‌ها کمک می‌کند.
و  تیران  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
کرون با بیان اینکه از ظرفیت هنر برای توسعه 
فعالیت‌های قرآنی استفاده خواهیم کرد، گفت: 
خوشنویسی، هنرهای تجسمی، عکاسی و تولید 

رسانه‌های دیجیتال از جمله آن است.
سطح  در  قرآنی  استعدادهای  افزود:  معینی 
شهرستان توسط دارالقرآن و کانون‌های مساجد 
شناسایی شده است و فعالیت‌های آموزشی برای 

آن‌ها انجام می‌شود، اما نیاز به حمایت دارند.
از  قرآنی  و  فرهنگی  رویدادهای  داد:  ادامه  وی 
طریق مساجد فراگیر خواهد شد، اما در این راستا 
باید  مساجد  امنای  هیئت  اعضای  و  روحانیون 

ظرفیت و بستر لازم را ایجاد کنند.
و  تیران  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
کانون  از ۵۰  بیش  تأسیس  به  اشاره  با  کرون 
فرهنگی و هنری در مساجد این شهرستان تاکید 
کرد: فعالیت‌های قرآنی به صورت فراگیر در همه 
این کانون‌ها اجرا می‌شود و نیازمند حضور فعالان 
عترت  و  قرآن  مؤسسات  تأسیس  برای  قرآنی 

هستیم.

طرح »مسجد پایگاه قرآن« در کانون‌های 
مساجد تیران اجرایی می‌شود

پایان مرمت مسجد جامع کاشانکسب ۱۸ مُهر اصالت توسط هنرمندان کاشانی

 تخریب ۸۱ هزار مترمربع ساخت و ساز غیرمجاز 
در زمین‌های کشاورزی کاشان ‏

)ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  رئیس 
زنان  از  کاروانی  گفت:  نایین  شهرستان 
سرپرست خانوار تحت حمایت کمیته امداد 

به مشهد مقدس اعزام شدند.
محمد جواد شفیعی در گفت‌وگو با خبرنگار 
ایمنا اظهار کرد: یک کاروان ۴۲ نفره از زنان 
سرپرست خانوار تحت حمایت کمیته امداد 
امام خمینی )ره( شهرستان نائین به مشهد 
مقدس در قالب اردوی شوق زیارت اعزام 

. شد
وی ادامه داد: هزینه این کاروان به همت و 
همکاری اداره کل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( استان اصفهان و خیران عزیز شهرستان 
تقبل شده است که این اولین کاروانی 
است که امسال از شهرستان به مشهد 

مقدس اعزام می‌شود.
)ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  رئیس 
تا  امیدواری کرد:  ابراز  نائین  شهرستان 
پایان سال و به ویژه در ماه رجب و میلاد 
با سعادت امیرالمؤمنین )ع( درصورت تقبل 
هزینه از سوی خیران گرامی برنامه داریم 
که کاروان دیگری را نیز برای اعزام به 

مشهد مقدس داشته باشیم.

رئیس کمیته امداد نایین خبر داد:

اعزام کاروان ۴۲ نفره 
بانوان سرپرست 

 خانوار نایین 
به مشهد مقدس
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Speaking at the 19th summit 
of the Non-Aligned Movement 
in Uganda, Iran’s First Vice 
President Mohammad Mokh-
ber said that the Zionist re-
gime, seeking to evade defeat, 
is aiming to escalate the con-
flict in the region to involve 
other nations.
The 19th NAM Summit is 
being held under the theme 
“Deepening Cooperation for 
Shared Global Affluence” in 
Kampala. Uganda recently 
took over chairmanship of the 
Non-Aligned Movement from 
Azerbaijan, hosting more than 
120 developing countries on 
a platform of crucial historic 
significance on January 19 
and 20.
Mokhber acknowledged Azer-
baijan’s support in advancing 
the movement amid the chal-
lenges of the global COVID-19 
pandemic and extended grati-
tude for the warm hospitality 
of Uganda’s government and 
its people. He also congratu-
lated the country’s leadership 
on hosting two significant 
international groups, namely 
the ‘Non-Aligned Movement’ 
and the ‘Group of 77 and Chi-

na.’
He emphasized the hope for 
achieving goals and pro-
gressing towards justice and 
fairness in the international 
landscape during this period. 
Mokhber, discussing the Non-
Aligned Movement’s role in in-
ternational forums, asserted, 
“Revitalizing the Non-Aligned 
Movement serves the global 
community’s interests, coun-
tering the West’s attempts 
to dominate other countries 
politically, security-wise, eco-
nomically, and culturally.” 
Addressing sensitive condi-
tions in West Asia, Mokhber 
condemned the actions of the 
Zionist regime, stating, “The 
actions of the Zionist regime 
in killing innocent people, 
the brutal massacre of over 
24,000 individuals, including 
more than 10,000 children, 
and the relentless and severe 
bombardment of homes and 
urban infrastructure in Gaza, 
tell a genocidal and violently 
oppressive tale against a na-
tion with a distinct identity.” 
Iran’s First Vice President re-
gretted false claimants of hu-
man rights prioritizing inter-

ests over fundamental human 
rights. He emphasized that the 
crisis roots in more than 70 
years of violence, land usur-
pation, and discriminatory 
policies against Palestinians.
Mokhber urged Non-Aligned 
Movement members to use 
their capabilities against the 
Zionist apartheid regime, 
calling for a ceasefire, urgent 
humanitarian aid in Gaza, 
cessation of forced displace-
ment of Palestinians, and re-
construction of civilian sites. 
“Achieving peace,” he noted, 
“requires ending the occupa-
tion, even in Syria and Leba-
non, returning the Palestinian 
refugees, and making it pos-
sible for them to regain their 
freedom through a public ref-
erendum.”
Expressing gratitude for 
South Africa’s case against 
Israel that has been taken to 
ICJ, the Iranian official com-
mended the countries that 
play a crucial and constructive 
role in preventing war and 
promoting sustainable peace 
in the world.
Concerned about global pas-
sivity on the Palestine issue, 

exemplified by the inefficiency 
of the United Nations Security 
Council, Mokhber emphasized 
the Non-Aligned Movement’s 
historical role in promoting 
peace and justice. He asked 
for the establishment of new 
networks of comprehensive 
cooperation with a focus on 
neighbors and Asia-centric 
priorities, rejecting unilateral-
ism. 
“Priorities in our region in-
clude setting up common 
security mechanisms, devel-
oping ground, air, and mar-
itime transit infrastructures, 
and preserving the environ-
ment. The Islamic Republic of 
Iran, an active participant in 
the Non-Aligned Movement, 
consistently contributes to 
maintaining peace, security, 
and friendly relations among 
regional countries. It also 
plays a role in combating 
malevolent phenomena such 
as terrorism, drug trafficking, 
and foreign occupation in the 
region, presenting logical ini-
tiatives to promote peace and 
friendship,” he commented.
In conclusion, Mokhber af-
firmed Iran’s readiness to 
cooperate with Uganda and 
enhance the Non-Aligned 
Movement efficiency for 
shared benefits.
Iran, Vietnam vow to expand 
multilateral cooperation
On the sidelines of the sum-
mit, Mokhber engaged in 
discussions with Vo Thi Anh 
Xuan, Vice President of Viet-
nam, to explore opportunities 
for expanding multilateral co-
operation.
Mokhber acknowledged the 
longstanding historical re-
lations between the Islamic 
Republic of Iran and Vietnam, 
emphasizing the necessity for 
enhanced economic ties, with 
active involvement from the 
private sector and the removal 
of financial barriers.
He underscored the Iranian 

government’s commitment to 
fostering comprehensive rela-
tions, especially in trade and 
economics with Vietnam. 
Additionally, Mokhber high-
lighted the significance of 
utilizing national currencies 
in trade interactions and 
suggested a joint meeting 
between the central banks of 
Iran and Vietnam to address 
practical solutions and elimi-
nate financial barriers.
He addressed the heinous 
crimes of the Zionist regime 
against the people of Gaza, 
emphasizing the shared ad-
versity faced by Iran and Viet-
nam. He stressed the necessi-
ty for increased participation 
and utilization of all capacities 
in international forums to halt 
these atrocities.
The Vice President of Vietnam 
also expressed satisfaction 
with the meeting and empha-
sized the need to intensify 
efforts for the development of 
trade and economic relations 
between the two countries. 
She condemned the unjust 
sanctions imposed by the 
U.S. against Iran, advocating 
the utilization of regional and 
international organizations’ 
capacities to foster bilateral 
cooperation.
Vo Thi Anh Xuan affirmed Vi-
etnam’s commitment to the 
fundamental principles of the 
Non-Aligned Movement in 
promoting global peace and 
stability. She highlighted Vi-
etnam’s active participation 
in providing assistance to the 
oppressed people of Gaza and 
urged an immediate halt to the 
Zionist regime’s crimes against 
the Palestinian population.
Mokhber also had meetings 
with the Enrique Manalo, Phil-
ippines’ Secretary of Foreign 
Affairs, and with Ali Al-Sadiq 
Ali, Sudan’s Minister of For-
eign Affairs, with the aim of 
developing bilateral coopera-
tions.

Iran urges global action against Israeli regime at NAM summit
Afghanistan main 
topic for regional 
countries’ foreign 
policy: diplomat

Hassan Kazemi Qomi, Iran’s 
Special Envoy for Afghanistan, 
has expressed that Afghan-
istan’s stability and security 
determine the stability and se-
curity of the whole region.
In a post on X on Saturday, he 
said that Afghanistan is one 
of the important issues of the 
foreign policy of the countries 
in the region. 
During his visit to Islamabad, 
he stressed that the peace 
and stability of the region is 
dependent on the peace and 
stability in Afghanistan. 
He also held talks in Kabul with 
the acting Minister of Foreign 
Affairs of the Taliban ruling 
government Amir Khan Mut-
taqi as discussing issues of 
mutual interest in a meeting.
The two sides talked about 
combating terrorism and tak-
firi groups, as well as the cre-
ation of a joint judicial com-
mittee to share Iran’s judicial 
experiences with Afghanistan 
and extradite prisoners.
The Iranian delegation also 
met the head of the judicial 
council, the attorney general, 
and some members of the 
judicial council of Afghanistan 
during their stay in Kabul.
Last weeks, the deputy prime 
minister of the Taliban for 
political affairs, Mohammed 
Abdul Kabir and Kazemi Qomi 
attended a meeting, discuss-
ing ways to combat terrorism 
in the region.
Declaring the terrorist group 
Daesh to be the shared ad-
versary of Iran and Afghani-
stan, Abdul Kabir asserted the 
group’s goal is to kill innocent 
people and undermine region-
al stability.
Additionally, he expressed 
gratitude to Iran for its sup-
port of Afghanistan, stating 
that it encourages deeper ties 
with all of its neighbors.
The Taliban’s explicit stance 
is that no danger emanating 
from Afghanistan should be 
directed at other countries, he 
noted, underlining Kabul’s ef-
forts to play a positive role in 
the building of regional peace 
and stability.
Last month in a meeting with 
an Iranian media delegation in 
Kabul, Muttaqi characterized 
relations between Kabul and 
Tehran as progressing to-
wards growth.
In a meeting with Muttaqi, in 
Tehran, Hossein Amir Abdol-
lahian, the Foreign Minister 
of Iran, said that Afghanistan 
has to take practical steps to 
address the current issues, 
such as water sharing and 
border security, between the 
two nations.
He pointed out that Tehran and 
Kabul have established signifi-
cant ties in a number of areas 
and expressed hope that the 
acting Taliban government in 
Afghanistan would work with 
Tehran to find practical solu-
tions to some of its current 
issues.
The senior Iranian diplomat 
also pointed to a recent meet-
ing in Tehran in favor of Pal-
estine and praised the Afghan 
delegation, led by Muttaqi, for 
its active involvement in the 
gathering.
He also discussed develop-
ments in the besieged Gaza 
Strip and encouraged all 
Muslim and freedom-seeking 
countries to assist the Pal-
estinian people in the face of 
the genocidal atrocities being 
committed by the occupying 
Israeli regime.

Iran accounts for 
12% of OPEC oil 

revenues in 9 
months: IEA

The International Energy Agen-
cy (IEA) has put Iran’s oil in-
come in the first nine months 
of 2023 at about $34 billion, 
which was equivalent to 12 
percent of OPEC’s total income 
in this period, Shana reported.
Based on the IEA data, the total 
oil revenues of the 13 OPEC 
members in the mentioned 
nine months stood at $281.2 
billion.
The Islamic Republic’s in the 
mentioned period reached 
$33.9 billion, about two times 
the total oil revenue of the 
country in 2020.
According to the U.S. Depart-
ment of Energy, Iran sold only 
$17 billion of oil in 2020 and 
the country’s oil income rose to 
$37 billion in 2021, while Iran’s 
total income from oil sales in 
2022 was $54 billion.
The report released by the U.S. 
Department of Energy earlier 
this month stated that Iran has 
been the top OPEC member in 
terms of production increase 
in 2023, with an increase of 
330,000 barrels per day (bpd).
The U.S. Energy Information 
Administration (EIA) affiliated 
with the Department of Energy 
mentioned in its latest report 
that the total oil production of 
Iran was estimated at 2.87 mil-
lion bpd at the end of 2023.
According to the mentioned 
entity, Iran’s oil production 
stood at 2.54 million bpd in 
2022.
The figures show that total 
OPEC oil production was 26.89 
million bpd in 2023 which 
shows 630,000 barrels fall year 
on year. OPEC produced 27.52 
million bpd in 2022.
This report has put Iran’s oil 
production in the last month 
of last year at 3.17 million bpd. 
Iran was the third-largest OPEC 
producer after Saudi Arabia 
and Iraq in December 2023.
The 330,000-bpd increase 
in Iran’s 2023 oil production 
indicates that sanctions have 
been ineffective on Iran’s oil 
industry.
Back in June 2023, Bloomb-
erg reported that the produc-
tion and export of Iranian oil 
in 2023 reached record highs 
since the country came under 
U.S. sanctions more than five 
years ago.
The report published in late 
June 2023 stated that Iran was 
shipping the highest amount of 
crude in almost five years de-
spite U.S. sanctions.
Bloomberg cited energy an-
alysts as saying that Iran’s oil 
exports have surged to the 
highest level since the U.S. uni-
laterally re-imposed sanctions 
on the country in 2018.
A Reuters report, also said 
in June last year, that Iranian 
crude shipments continued to 
rise in 2023 with higher ship-
ments to China, Syria, and 
Venezuela. The report quoted 
consultants, shipping data, 
and a source familiar with the 
matter.
A large chunk of Iran’s crude 
oil goes to China which is the 
world’s major importer of ener-
gy. Several European custom-
ers including Germany, Spain, 
and Bulgaria also imported oil 
from Iran.
Iran has not released official 
figures about its oil exports 
over the past years amid ef-
forts to evade Washington’s 
illegal sanctions.

The deputy head of the Islamic Re-
public of Iran Railway (RAI) said the 
average number of private sector 
locomotives ready for operation has 
increased by 18 percent in the third 
quarter of the current Iranian calen-
dar year (September 23-December 
21, 2023).
According to Mohammad-Hadi 
Ziaei-Mehr, the number of opera-
tion-ready locomotives was 104 loco-
motives per day in summer and the 
figure increased to 123 locomotives 
per day in fall, IRNA reported.
The official expressed hope that by 
continuously providing financial 
resources, which is due to the col-
lection of claims, the railway fleet 
will achieve a better situation in the 
coming months, and the increase in 
readiness and reliability of locomo-
tives will lead to the improvement of 
rail cargo transportation.
Last month, the head of the Islamic 
Republic of Iran Railways (RAI) said 
that Iran’s rail transit is going to set a 
new record in the current Iranian cal-
endar year (ends on March 20, 2024).
Miad Salehi said the rail transit 
through the country registered a five 
percent hike in the first five months 
of the current calendar year (March 
21-August 22, 2023) compared to 
the same period last year, the portal 
of Iran’s Transport Ministry reported.
Speaking in a news briefing on the 
sidelines of the seventh edition of Iran 
International Exhibition of Transporta-
tion, Logistics and Related Industries 
dubbed, Salehi pointed out that 21.6 
million passengers were transported 
in the first eight months of the current 

Iranian calendar year (March 21-No-
vember 21, 2023) through the rail 
transportation network, also showing 
a 10 percent hike compared to the last 
year’s corresponding period.
It is expected that 30 million passen-
gers will be transported in the coun-
try by the end of the current Iranian 
calendar year, which will be another 
record in the history of the railway 
company, he stated.
The deputy transport minister also 
pointed to the memorandums of 
understanding (MOUs) inked with 
the partners and neighboring states 
including Russia, Kazakhstan, Turk-
menistan, and Turkey and stated that 
a part of these agreements will be-
come operational in early 2024.
Salehi also mentioned the high qual-
ity of Iran-made freight wagons and 
noted that the country could export 
such wagons to other countries.

“We do not have any problems in the 
production of freight wagons, and 
good facilities are equipped in the 
country and due to the good quality 
of domestically produced wagons, 
there is a possibility of export,” the 
official said.
According to Salehi, production of 
freight wagons has increased by 48 
percent in the current year and the 
production of new freight locomo-
tives has also grown by 92 percent.
The development of the railway sec-
tor has been one of the macro poli-
cies of the Iranian government as it 
has been emphasized by the general 
policies of the country’s national de-
velopment plans.
In this regard, the national railway 
fleet has constantly received new 
domestically-made locomotives and 
wagons in the past and current Irani-
an calendar years.

Last year, a total of 1,660 wagons and 
locomotives were added to the coun-
try’s railway fleet in four stages.
The railway fleet also received 346 
new domestically-made wagons and 
locomotives in last September, in a 
ceremony attended by the head of 
RAI.
Of the mentioned 346 wagons and lo-
comotives, 339 were freight wagons, 
two were locomotives, and five were 
passenger wagons.
The mentioned wagons and locomo-
tives have been all manufactured by 
domestic companies and firms in-
cluding Mapna Group, Pars Wagon, 
Kowsar Wagon Complex, and Green 
Polour Industrial Group.
The RAI head has also said the quality 
of railway passenger transportation 
services in the country is going to be 
significantly improved.
During a press conference held in last 
August, Salehi mentioned the devel-
opment of railways as a necessary 
factor for the economic surge in the 
country.
He reiterated that the development of 
the transportation sector is vital for 
the economic surge, and the railway 
is the pillar for development in this 
sector.
The official also stated that RAI is se-
riously negotiating with other coun-
tries, especially the neighbors, to 
promote railway transit via Iran.
Advantages such as consuming less 
fuel and creating less pollution as well 
as high safety attach priority to the 
railway when compared to some oth-
er transportation systems, and make 
its development economically viable.

Number of Iran’s operation-ready locomotives rises 18%
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Italian coach Gianni De Biasi and Por-
tuguese Jose Vitor dos Santos Peseiro 
have been shortlisted to take charge of 
Persepolis football team.
De Biasi, 67, decided to draw a close to 
his time as head coach of the Azerbaijan 
national team, ending a three-year spell 
in charge in late November. The Italian 
has previously coached Modena, Bres-

cia, Torino, Udinese as well as Albania 
national football team. Peseiro, 63, 
currently leads Nigeria national foot-
ball team. He was assistant of Carlos 
Queiroz in Real Madrid in the 2003/04 
season.   Persepolis have parted ways 
head coach Yahya Golmohammadi in 
early January and are negotiating with 
the coaches for the vacant seat.

De Biasi and 
Peseiro short-
listed to lead 
PersepolisMonday, January 22, 2024
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Steel ingot pro-
duction up 3% 
in 9 months on 

year

Production of steel ingot in 
Iran rose three percent in 
the first nine months of the 
current Iranian calendar 
year (March 21-December 
21, 2023), as compared to 
the same period of time in 
the past year, the Iranian 
Steel Producers Associa-
tion (ISPA) announced.
The ISPA put the country’s 
steel ingot output at 24.492 
million tons at the first nine 
months of this year, and at 
23.786 million tons in the 
first nine months of the 
previous year.
According to the latest re-
port released by the World 
Steel Association (WSA), 
Iran’s steel production 
reached at 3.0 million 
tons in November, 2023, 
registering a 7.6 percent 
increase compared to the 
previous month.
The Islamic Republic pro-
duced 28.1 million tons 
of crude steel in the first 
11 months of 2023, also 
registering a 0.6 percent 
increase as compared to 
the same period in the past 
year, the WSA report said.
Based on the WSA data, 
Iran maintained its place 
as the world’s 10th largest 
steel producer in the men-
tioned period.
The WSA data put the 
world’s 11-month crude 
steel production at 1.715 
billion tons, indicating 
a 0.5 percent increase 
compared to the first 11 
months of 2022.
The world’s 71 steel pro-
ducers managed to pro-
duce 145.5 million tons of 
steel in November 2023, 
3.3 percent more than the 
figure for the previous 
year’s same month.
Based on the WSA report, 
China, India, Japan, the 
U.S., and Russia were the 
world’s top steel producers 
in the first 11 months of 
2023, respectively.
The previous WSA report 
had put Iran’s steel output 
in the first 10 months of 
2023 at 25.1 million tons, 
0.1 percent less than the 
same period in 2022.
The Islamic Republic’s 
monthly crude steel output 
stood at 3.1 million tons in 
October.
The Iranian Steel industry 
has been constantly devel-
oping over the past years 
against all the pressures 
and obstacles created by 
outside forces like the U.S. 
sanctions and the corona-
virus outbreak that has se-
verely affected the perfor-
mance of the world’s top 
producers.
The country is expected 
to climb to seventh place 
among the world’s top 
steel producers by the Ira-
nian calendar year 1404 
(March 2025).

Makeup 101: The 7 Qualities 
Of A Good Foundation

By: PARISA JAMADI

Source:https://essencemakeup.com/blogs/in-the-know/makeup-101-the-7-qualities-of-a-good-foundation

These foundation tips will help 
you finally find “the one”
Want in on the beauty secret of 
what makes a good foundation? 
Here’s a hint: it’s about so much 
more than the finished effect it 
gives your skin. So many fac-
tors go into the qualities of a 
good foundation. To us, a good 
foundation is one that makes 
our skin look better, more even 
and glowy, oh and as natural as 
possible (pretty please). From 
ingredients to texture to finish, 
here’s what you need to look for 
in a good foundation.

Formula
You heard it here first: a good 
foundation will have a formula 
that works well with your skin. 
So start with your skin type be-
fore shopping for a good foun-
dation. Is it dry, oily or combina-
tion? This will determine if you 
need a matte or moisturizing 
formula. Do you want to apply it 
with a beauty sponge, blending 

brush, or your fingers? Or do 
you have a preference for liquid 
vs. powder? Asking yourself 
these questions before you buy 
will help you find a good foun-
dation that works best for your 
skin.

Skin benefits
All good foundations should 
have good-for-skin ingredients. 
After all, foundation is the one 
product that goes all over your 
face so it’s important to consider 
it as an extension of your skin-
care. Look for ingredients that 
you’d see on a skincare label 
like hyaluronic acid (for mega 
moisturizing), or ingredients that 
soothe and calm like aloe vera. 
Just as important to consider is 
what ingredients aren’t on the 
label. If your skin doesn’t love 
formulas with oil, alcohol or 
parabens, scanning the label for 
free-of-claims is your best bet.

Texture

The trick to a good foundation 
that melts into your skin is all 
in the right formula. Essential-
ly, all foundation textures fall 
under three categories: liquid, 
powder or cream. Once you fig-
ure out the ideal match for your 
skin type, you’ll be set. Liquid 
foundation tends to be the most 
forgiving and user-friendly while 
powder is a great option for 
those with oily areas they want 
to spot treat. Cream foundations 
provide substantial coverage 
and are great for those with re-
ally dry skin.

Color
Finding a good foundation 
means one that matches your 
skin tone. Color-matching may 
take some trial and error but 
thankfully, it’s easier than ever 
to find your best shade. Just 
remember: liquid foundation ox-
idizes over time, meaning it gets 
darker after you apply it and in 
the bottle so this is really where 

the trial part comes in. Wear 
your formulas for a few hours 
and then check out your skin in 
natural light before committing 
to your color.

Coverage
Something that can immediately 
ruin a foundation contender is 
one that doesn’t provide enough 
coverage. Luckily, finding a for-
mula with good coverage is easy 
if you know your needs. Start 

with if you’re a light, medium or 
full type. If you’re somewhere 
in the middle and want to have 
a naturally glowing complexion, 
this hydrating foundation is a 
great start. 

Finish
The finish is probably the most 
important quality of a good 
foundation. Think about it: if the 
finish is either way too sheer or 
way too heavy, it’s not going to 

be a good look. 

Staying power
A foundation that stays put is a 
good foundation by our stand-
ards. There’s nothing worse than 
applying your foundation in the 
morning only to have it slip off 
by noon. Look for clues on the 
label about its staying power 
and don’t settle for anything less 
than 8 hours of coverage (there, 
we said it!).

The United Nations Industrial De-
velopment Organization (UNIDO) in 
a latest report dubbed Internation-
al Yearbook of Industrial Statistics 
2023, has put the growth of Iran’s 
manufacturing value added (MVA) 
at 6.5 percent, placing the Islamic 
Republic above 164 countries world-
wide.
The report has also put the MVA per 
capita of the country in 2022 at $825, 
while the figure was $712 in 2021.
According to the estimates of this in-
ternational organization, the share of 
MVA in Iran’s gross domestic prod-
uct (GDP) in 2022 was 14.7 percent, 
while the share of industrial products 
in the country’s total exports this 
year was 47.7 percent and the share 
of industrial sector in the country’s 
employment was estimated at 17.4 
percent.
Based on the UNIDO report, among 
the countries whose MVA growth is 
lower than Iran in 2022, Brazil, China, 
Germany, Japan, Qatar, Russia, and 
the U.S. can be mentioned.
According to this report, industrial 
activities that were greatly reduced in 

2020 under the influence of the coro-
navirus outbreak had an admirable 
revival in 2021, and in 2022 we have 
witnessed the return of the growth 
trend of the industrial sector to the 
period before the pandemic.
In 2022, the added value of the 
world’s industrial sector grew by 2.3 
percent, but could not reach the 3.1 
percent growth rate of the world’s 
GDP this year. Industrialized econo-
mies saw relatively good industrial 
growth in 2022. The added value of 
industrial production in high-income 
economies grew by 2.9 percent this 
year, while the figure was six percent 
for industrializing economies.
Iran’s industry sector also registered 
a growth of 5.1 percent in the first 
three months of the current Iranian 
calendar year (March 21- June 21, 
2023) while the country’s total eco-
nomic growth in the said quarter was 
3.4 percent.
The data released by the Statistical 
Center of Iran (SCI) show that the 
growth rate of the industry sector in 
the second quarter of the year was 
also significantly positive.

Iran’s industrial MVA rises 6.5% in 2022: UNIDO

India’s Ministry of Commerce and In-
dustry in its latest report said the value 
of trade between Tehran and New Delhi 
increased by 21 percent in November 
2023 compared to the same month in 
2022.
The trade exchange between the two 
countries reached $191 million in No-
vember 2023, while the figure was re-
ported to be $158 million in the same 
month of the previous year.
As reported, India’s exports to Iran 
stood at $132 million in November 
2023, registering a growth of 30 percent 
compared to November 2022. Iranian 
exports to Iran in the mentioned month 

also reached $59 million with a growth 
of five percent, year on year.
In November 2022, India exported $102 
million of goods to Iran and imported 
$56 million from the Islamic Republic.
The two countries exchanged over $1.6 
billion of products in the first 11 months 
of 2023, 30 percent less than the figure 
for the same period in 2022.
Iran and India trade exchanges exceed-
ed $2.291 billion during January-No-
vember 2022, the report added.
India exported $1.021 billion worth of 
products to Iran in the first 11 months 
of 2023, registering a 40 percent decline 
compared to the same period of 2022.

India had exported $1.685 billion worth 
of products to Iran from January to No-
vember 2022.
According to the ministry, India import-
ed $588 million worth of products from 
Iran between January and November 
2023, while this Asian country had im-
ported $606 million worth of products 
from Iran in January-November 2022.
Oil products were the major products 
imported by India from Iran in this peri-
od and rice was the top product import-
ed by the Islamic Republic.
Oilseed meal, fruits, and tea were also 
among India’s top exported products to 
Iran during this period.

Brigadier General Hamid Vahedi, commander of 
the Army Air Force, asserted the organization’s 
readiness to fulfill its duties.
“Through collaboration with domestic industries, 
we have ensured the provision of all necessary 
parts and components, eliminating any reliance 
on foreign sources,” General Vahedi declared.
The commander further announced the upcoming 
convening of a congress on January 21, attended 
by prominent military figures, families of fallen 

martyrs, and the Speaker of the Parliament. This 
event will be held simultaneously at ten Air Force 
bases.
“In addition, the handwritten message of the 
Leader of the Islamic Revolution Ayatollah Khame-
nei will be unveiled during the congress,” General 
Vahedi added.
Highlighting the Air Force’s contributions since the 
victory of the Islamic Revolution, General Vahedi 
noted, “Our personnel has always been at the fore-

front of the defense of our nation, offering count-
less sacrifices during the Sacred Defense era.”
“The Air Force has laid down 1,257 martyrs in ser-
vice of the Islamic Revolution during the Sacred 
Defense,” he emphasized, attributing the coun-
try’s current security and peace to the sacrifices 
of these heroes.
“The Air Force remains unwavering in its commit-
ment to fulfilling the orders of the Leader of the 
Islamic Revolution,” General Vahedi concluded.

Army Air Force is self-sufficient, capable: commander

Iran-India trade rises 21% in November 2023
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شهردار اصفهان گفت: بودجه سال 
آینده، نسبت به بودجه مصوب امسال، ۴۵ 
درصد افزایش دارد که حدود ۶۹ درصد 

بودجه عمرانی است.
به گزارش خبرنگار مهر، علی قاسم 
زاده در یکصد و هجدهمین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره 
به بودجه سال آینده، اظهار کرد: بودجه 
امسال حدود ۲۸.۹ هزار میلیارد تومان 
است که با توجه به آخرین اصلاح 
بودجه و نرخ تورم به نظر عدد معقولی 

به شمار می‌رود.
وی افزود: بودجه سال آینده، نسبت به 
بودجه مصوب امسال، ۴۵ درصد افزایش 
دارد که اگر مصوب را ملاک قرار دهیم، 
۴۵ درصد نرخ رسمی تورم اعلامی از 
سوی دولت در آن مورد توجه قرار گرفته 
است، اگر به دنبال عملیات هستیم رشد 
بودجه با تورم باید برابری کند در غیر 
این صورت از قدرت اجرایی و عملیاتی 

ما کاسته خواهد شد.
شهردار اصفهان گفت: حدود ۶۹ درصد 
بودجه عمرانی است و به علت افزایش 
قیمت‌ها و افزایش هزینه‌ها که قابل 
دخل و تصرف نیست، مانند حقوق و مزایا، 
نهایتاً سهم بودجه عمرانی این میزان 

تعیین شد.
وی ادامه داد: از جمله امتیازات بودجه 
امسال این است که سعی کردیم 
بر برنامه ۱۴۱۰ که برنامه راهبردی 
ماست آن را سوار کنیم، همکاران حوزه 
برنامه‌ریزی سریع به سمت تعریف 
راهبردهای اولویت‌دار رفتند و با کمک 
نظرات تخصصی حوزه‌های مختلف 
این راهبردهای ۱۲۰ گانه را تأیید کردند. 
قاسم زاده تصریح کرد: نقطه عطف و 
تحول در نظام بودجه‌ریزی امسال این 
است که در کنار بودجه ۱۴۰۳، برنامه 
عملیاتی را هم ارائه کردیم، سهم تحقق 
مشخص شده و سعی کردیم برای ۳۸ 
راهبرد انتخابی، شاخص قابل سنجش 

نیز تعریف کنیم.
وی اظهار کرد: برای هر شاخص خط 
پایه تعریف کردیم و مشخص است که 
سهم سال ۱۴۰۳ از فرآیند مصوب ۱۴۱۰ 

چقدر است.
شهردار اصفهان با بیان اینکه کنترل 
پروژه از دغدغه‌های شورای اسلامی 
شهر است، افزود: در این خصوص تحولی 
در بودجه تقدیمی داریم، کلیه پروژه‌های 
عمرانی روی »جی آی اس« مکانمند و 
مختصات و پیشرفت آن قابل رصد است.

وی بیان کرد: سال ۱۴۰۲ فوق‌العاده 
پرتکاپو و پرتلاش و جز کم سابقه‌ترین 
سال‌ها در حوزه فعالیت‌های حوزه 
عمرانی بود و با بیش از ۴۰۰ پروژه امسال 
بیشترین فعالیت‌های عمرانی را داشتیم.

قاسم زاده با اشاره پروژه‌های سال آینده 
گفت: سال آینده ۶۶ پروژه شاخص 
شهری، ۱۲۸ پروژه مهم منطقه‌ای و 
۴۵۷ پروژه منطقه‌ای و محله‌محور داریم 
که در حوزه پروژه‌های شاخص شهری، 
تمرکز ما روی مسائل زیست محیطی 
است، به این ترتیب ۵۵ درصد بودجه به 
این امر شامل مشکلات محیط زیستی، 

آلایندگی و.. اختصاص دارد.

بودجه سال آینده 
شهرداری اصفهان ۴۵ 
درصد افزایش دارد

شهردار اصفهان:

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این تفاهم‌نامه طی 
مراسمی که به همین منظور در محل این بانک برگزار شد، به 
امضای دکتر اسماعیل لله‌گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران و 

دکتر سید حجت کاظمی مدیرعامل این صندوق رسید.  
دکتر لله‌گانی طی سخنانی در این مراسم گفت: بانک رفاه کارگران 
در راستای ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی همواره 
از تولید ملی و اشتغازایی در کشور حمایت‌ کرده و این حمایت‌ها در 
دولت عدالت‌محور سیزدهم از گستردگی قابل توجهی برخوردار 

بوده است.
وی با بیان اینکه بانک رفاه کارگران مزین به نام "کارگران" و متعلق 
به بازنشستگان و مستمری‌بگیران تحت پوشش سازمان تامین 
اجتماعی است، تصریح کرد: رویکرد اصلی این بانک حمایت از 
بازنشستگان است و در این راستا آمادگی داریم حمایت‌ها از جامعه 

هدف صندوق بازنشستگی فولاد را افزایش دهیم. 
دکتر لله‌‌گانی با بیان اینکه ظرفیت‌ها و طرح‌های توسعه‌ای 
ارزشمندی در صندوق بازنشستگی فولاد وجود دارد، خاطرنشان کرد: 
در صورتی که منابع مورد نیاز این طرح‌ها تامین و نسبت به اجرای 
آنها اقدام شود، می‌تواند منجر به افزایش بهره‌وری و منافع بسیار 
زیادی برای بازنشستگان عضو این صندوق به همراه داشته باشد. 
وی افزود: صنایع فولاد و معدن از جمله صنایع استراتژیک کشور 
محسوب می‌شوند و بر این اساس بانک رفاه کارگران آمادگی 
دارد در تامین مالی طرح‌های اقتصادی زیرمجموعه‌های صندوق 
بازنشستگی فولاد از طریق انتشار اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه 

سرمایه‌گذاری )خاص(‌ اقدام کند.
مدیرعامل بانک رفاه کارگران ادامه داد: تامین مالی طرح‌ها و پروژه‌ها 
از طریق انتشار این اوراق، مدلی است که بانک رفاه کارگران بر مبنای 
بانکداری اسلامی طراحی و اجرا کرده است. از طریق این مدل که 
مورد تأیید حوزه علمیه قم و شورای فقهی بانک مرکزی نیز قرار 
گرفته است، این بانک در پروژه‌های مختلف در سطح کشور که نیاز 

به منابع مالی دارند، مشارکت می‌کند.
وی افزود: بانک رفاه کارگران با افزایش سرمایه‌ای که انجام داده 
است، در حال حاضر بانک برتر کشور در شاخص "کفایت سرمایه" 
است و بر این اساس آمادگی دارد از طریق هم‌افزایی، در راستای 
ارتقای ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی فولاد 

اقدام کند.  
دکتر لله‌گانی در پایان به تسهیلات قرض‌الحسنه پرداختی از سوی 
بانک رفاه کارگران به بازنشستگان تحت پوشش این صندوق اشاره 
کرد و گفت: پرداخت این تسهیلات در سال‌های اخیر بسیار تسهیل 
شده و بر اساس تحولاتی که این بانک در حوزه فناوری اطلاعات 
داشته است، این تسهیلات به صورت کاملا غیرحضوری پرداخت 
و اقساط مربوطه نیز به صورت الکترونیک از حساب افراد کسر 

می‌شود.
مدیرعامل صندوق بازنشستگی فولاد نیز طی سخنانی در این 
مراسم با قدردانی از حمایت‌های بانک رفاه کارگران از این صندوق، 
گفت: این بانک در دور اخیر فعالیت خود به واقع متحول شده و در 
شاخص‌هایی مانند "میزان سرمایه" و "سودآوری" جزو برترین 

بانک‌های کشور است. 
دکتر سید حجت کاظمی گفت: در سال‌های اخیر شاهد بوده‌ایم 
که حمایت‌های بانک رفاه از بازنشستگان عضو صندوق به نحو 

چشم‌گیری افزایش یافته که شایسته قدردانی است.
وی افزود: بانک رفاه کارگران در این سال‌ها در حوزه‌های مختلف از 
جمله فناوری اطلاعات دستاوردهای ارزشمندی داشته و این صندوق 
سعی کرده است با استفاده از ظرفیت‌های الکترونیک این بانک، 

نسبت به پیشبرد برنامه‌های حمایتی و توسعه‌ای خود اقدام کند.
مدیرعامل صندوق بازنشستگی فولاد تصریح کرد: تاکنون بخش 
قابل توجهی از بازنشستگان تحت پوشش صندوق از تسهیلات 
قرض‌الحسنه بانک رفاه کارگران بهره‌مند شده‌اند که این 
تسهیلات کاملا غیرحضوری و بدون نیاز به مراجعه متقاضیان به 

شعب، به آنان پرداخت شده است.
وی در پایان تصریح کرد: صنایع معدنی و فولادی ازجمله صنایعی 
هستند که اشتغال در آنها بیش از سایر صنایع، آسیب‌ها و صدمات 
جسمی به همراه دارد و بر این اساس در سال‌های اخیر تلاش 
کرده‌ایم خدمات درمانی به بازنشستگان را ارتقاء دهیم، به‌گونه‌ای 
که درحال حاضر تمامی هزینه‌های درمانی اعضاء از سوی صندوق 

پرداخت می‌شود.

در راستای تحقق اهداف شعار سال "مهار تورم ، رشد 
تولید" و با هدف حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی، 
تفاهم‌نامه همکاری بانک رفاه کارگران و موسسه 
صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد امضاء 

شد.

تفاهم‌نامه همکاری بانک 
صندوق  و  کارگران  رفاه 
بازنشستگی فولاد امضاء شد

گزارش

به دنبال نامه اعتراضی وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس گروه ویژه اقدام 
مالی طی نامه ای رسمی ضمن پذیرش درخواست جمهوری اسلامی ایران 
بیان کرده که اصلاحات و تغییرات در استانداردهای خود مرتبط با قطعنامه 
۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد را به تمامی کشورهای عضو و شبکه 

جهانی مبارزه با پولشویی خود اعلام نموده است.
به گزارش شادا، پیرو ارسال نامه اعتراضی از طرف وزیر امور اقتصادی و دارایی به 
رئیس گروه ویژه اقدام مالی )FATF( و پیگیری مرکز اطلاعات مالی جمهوری 
اسلامی ایران برای حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره ۷ و استانداردهای این نهاد، 

سرانجام رئیس گروه ویژه اقدام مالی  طی نامه ای رسمی ضمن پذیرش درخواست 
جمهوری اسلامی ایران بیان کرد که اصلاحات و تغییرات در استانداردهای خود 
مرتبط با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد را به تمامی کشورهای 

عضو و شبکه جهانی مبارزه با پولشویی خود اعلام کرده است.
این موضوع بیانگر مطالبه گری دولت مردمی و شورای پیشگیری از جرائم 
پولشویی و تامین مالی تروریسم با رویکرد احقاق حقوق ملت ایران از گروه 

ویژه اقدام مالی است.
پیش از این سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی در نامه ای 

اعتراضی به گروه ویژه اقدام مالی )FATF( خواستار آن شده بود تا نام 
جمهوری اسلامی ایران از ذیل توصیه ۷ و سایر اسناد مرتبط این نهاد با 

قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد حذف شود.
توصیه 7 گروه ویژه اقدام مالی )FATF( در خصوص تحریم های هدفمند 
مرتبط با اشاعه سلاح های کشتار جمعی است که از کشورها می خواهد 
در راستای قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل متحد اقدامات بیان 
شده از قبیل توقیف وجوه و دارایی های اشخاص تعیین شده را بدون تاخیر 

اعمال کند.

 FATF موافقت
با حذف نام ایران 
از ذیل توصیه 
شماره هفت

در پی نامه اعتراضی وزیر 
اقتصاد به رئیس گروه ویژه 
اقدام مالی انجام شد؛

رییس اداره تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان از افتتاح ۱۸ پروژه 

ورزشی همزمان با دهه فجر امسال خبرداد.
به گزارش خبرگزاری مهر، فرهاد رضایی اظهار داشت: 
آموزش و پرورش اصفهان در دهه مبارک فجر ۱۸ پروژه 
ورزشی را جهت خدمت‌رسانی به دانش‌آموزان استان 

افتتاح خواهد کرد.
وی ادامه داد: برای آماده‌سازی این ۱۸ پروژه در 
سطح استان اصفهان ۲۳ میلیارد ریال اعتبار در نظر 
گرفته شد و بهره‌برداری از این پروژه‌ها، بهبود ایمنی 
هنگام ورزش، جذابیت بیشتر فعالیت‌های ورزشی و 
علاقه‌مندی به درس تربیت‌بدنی را برای دانش‌آموزان 

به همراه خواهد داشت.

رضایی خاطرنشان کرد: سه زمین چمن مصنوعی در 
ناحیه پنج شهر اصفهان، منطقه امامزاده و شهرستان 
آران و بیدگل و بهره‌برداری از کف‌پوش روباز 
در شهرستان مبارکه و منطقه فولادشهر از جمله 
پروژه‌هایی هستند که در دهه مبارکه فجر افتتاح 

خواهند شد.
رئیس اداره تربیت‌بدنی و فعالیت‌های ورزشی 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان با اشاره 
به افتتاح ۱۳ کلاس درس تربیت‌بدنی، افزود: در 
ــهر،  ــهر، فولادش ــه، فریدون‌ش ــتان‌های مبارک شهرس
ــه  ــه جرقوی ــان و منطق ــه ۳ شهر اصفه خوانسار، ناحی
سفلی نیز شاهد بهره‌برداری کلاس درس 

تربیت‌بدنی خواهیم بود.

استاندار اصفهان گفت: واحدهای صنعتی استان اصفهان 
باید نسبت به حفظ محیط زیست حساس شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، سیدرضا مرتضوی بعدازظهر 
شنبه در نشست تجلیل از واحدهای صنعتی، معدنی 
و خدماتی سبز استان اصفهان ضمن تسلیت در پی 
شهادت از جمعی از فرماندهان سپاه پاسداران در حمله 
تروریستی رژیم صهیونسیتی در سوریه اظهار کرد: توجه 
به محیط زیست بایستی پیش از این و از سالهای گذشته 
مد نظر قرار می‌گرفت اما شرایط کنونی درسی است 
تا همه تلاش کنیم، احترام به طبیعت و حفظ محیط 
زیست به صورت جدی در دستور کار قرار بگیرد و حتی 
از مقاطع پیش‌دبستانی و دبستان به فرزندان آموزش 

داده شود.
وی ادامه داد: در شرایط کنونی می‌طلبد در کنار معرفی 
الگوهای برگزیده، زمینه سازی حساس سازی سایر 

واحدها و بنگاه‌های اقتصادی نیز فراهم شود.
استاندار اصفهان بیان کرد: بایستی در یک برنامه 
منسجم ابتدا نسبت به حساس سازی واحدهای 
صنعتی اقدام و پس از آن به اعتماد سازی میان واحدها 
و حوزه‌های زیست محیطی و فراهم کردن شرایط 

ارزیابی و آموزش ظرفیت سازی کنیم.
مرتضوی ادامه داد: در این چرخه رصد، شناسایی و برخورد با 
واحدهای متخلف و البته تشویق واحدهای متعهد به محیط 

زیست به خوبی امکان پذیر خواهد بود.
وی اظهار کرد: حساس سازی واحدهای صنعتی به 

مسائل زیست محیطی بسیار مؤثر است.
استاندار اصفهان تصریح کرد: حفظ و توسعه محیط زیست 

هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری برای آیندگان است.
گفتنی است، در پایان این نشست از ۲۲ واحد برگزیده در 

حوزه محیط زیست تقدیر به عمل آمد.

استاندار اصفهان:رییس اداره تربیت بدنی اداره کل آموزش و پرورش اصفهان:

دهه فجر امسال ۱۸ پروژه 
تربیت‌بدنی در اصفهان 

بهره‌برداری می‌شود

صنایع اصفهان نسبت به 
محیط زیست حساس شوند

معاون توسعه و فناوری و اشتغال 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفت: نرخ بیکاری در استان 
اصفهان تک رقمی شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمود 
کریمی بعدازظهر شنبه در حاشیه 
کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری 
استان اصفهان در جمع خبرنگاران 
با بیان اینکه عملکرد مجموعه 
سیستم بانکی در حوزه اشتغال در 
همراهی با بازار کار مطلوب بوده 
است، اظهار کرد: این در حالی 
است که به دلایل اداری و اولویت 
بندی عملکرد بانک‌ها در حوزه 

اشتغال کمتر شده است.
وی افزود: با پیگیری‌های مستمر 
وزارت کار تلاش می‌شود از نظام 
بانکی تسهیلات حوزه اشتغال را 

پیگیری می‌کنیم.
معاون توسعه و فناوری و اشتغال 
وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی 
با اشاره به اینکه تا پایان امسال 
و اوایل سال آینده باتوجه به 
اشتغال  پیگیری‌های شورای 
فضای تسهیلات حوزه اشتغال 
بیشتر خواهد شد، ادامه داد: در 
کل  بیکاری  نرخ  سال‌جاری 
کشور به کمترین میزان خود در 
سال‌های اخیر رسیده بطوریکه 
در پاییز ۱۴۰۲ به هفت و شش 
دهم درصد رسیده است و نرخ 
بیکاری دانش آموختگان وهم 
نرخ بیکاری زنان و نرخ اشتغال 
ناقص هم روند کاهشی داشته 

است.
وی افزود: در چند فصل اخیر نرخ 
بیکاری در استان اصفهان کاهشی 
و تک رقمی شده است بطوریکه 
نرخ مشارکت اقتصادی استان و 
نسبت اشتغال استان هم که از 
متغیرهای اساسی بازار کار است 
از میانگین کشوری بالاتر است 
و از نقاط بسیار مطلوبی است که 
در حوزه بازار کار استان به چشم 

می‌خورد.
کریمی گفت: استان اصفهان 
در حوزه کسب و کارهای خرد 
نیز در تبصره ۱۶، سال گذشته 
هم عملکرد قابل قبولی داشت و 
امسال و سال گذشته هم در حوزه 
مشاغل خانگی عملکرد مطلوبی 
داشته و امیدواریم این مسیر ادامه 

پیدا کند.
وی افزود: چند مصوبه در حوزه 
پیگیری تسریع در تأمین مالی 
برخی موضوع‌های کلان بیکاری 
دانش آموختگان که هم در سطح 
استان و هم ملی روند کاهشی 
داشته لازم است به آن بیشتر 
توجه شود و در بررسی عملکرد 
تمام دستگاه‌ها و شهرستان‌ها، 
خروجی این جلسه بهبود شرایط 
کسب و کار استان را نشان 

می‌دهد.
معاون توسعه، فناوری و اشتغال 
وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی 
در  اصفهان  استان  گفت: 
شاخص‌های کلیدی بازار کار روند 

کاملاً رو به بهبود دارد بطوریکه 
نرخ مشارکت اقتصادی زنان از 
میانگین نرخ مشارکت اقتصادی 
زنان در کشور بالاتر است و سهم 
ایجاد اشتغال زنان هم در استان 
از میانگین کشوری بالاتری 

برخوردار است.
کریمی افزود: فضای خوبی در 
بازار کار استان اصفهان فراهم 
است و تعهد سنگین است و بار بر 
زمین مانده از گذشته بیشتر بوده 

جهاد مجاهدانه را می‌طلبد.

نرخ بیکاری اصفهان به 
۸.۶ درصد رسید

مرتضوی  سیدرضا  همچنین 
استاندار اصفهان نیز در این 
نشست، گفت: در کلیت نظام 
حکمرانی اینکه سازمان‌ها را در 
تهران وارد فرایند اجرا شوند، یک 

ایراد است.
وی ادامه داد: دلیل اینکه در 
آئین نامه‌ها و دستورالعمل‌ها با 
مشکلاتی مواجه می‌شویم این 
است که سازمان‌های متولی به 
جای آنکه به سیاست گذاری 
بپردازند وارد فرایند اجرا می‌شوند 
در صورتی که اجرا بایستی در 

اختیار استان‌ها باشد.
مرتضوی اظهار کرد: ۱۲ و ۶ دهم 

درصد نرخ بیکاری استان اصفهان 
بود که در پاییز ۱۴۰۲ به ۸ و شش 

دهم درصد رسیده است.
استاندار اصفهان عنوان کرد: 
روند دنبال شده در بنگاه‌ها، 
افزایش اشتغال به خصوص در 
حوزه فارغ‌التحصیلان و حل 
کردن مسائل بانکی اخیر برای 
کاهشی‌تر شدن نرخ بیکاری و 
افزایش اشتغال در استان است.

وی تأکید کرد: تعهدات استان 
نسبت به سامانه رصد، به صورت 
مستمر پیگیری شود و نتایج 
جمع‌بندی ها تا پایان هفته به 

استانداری ارائه شود.

معاون وزیر کار و رفاه اجتماعی:

نرخ بیکاری اصفهان تک رقمی شد
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دهمین میز گمرک در اتاق بازرگانی 
اصفهان به‌منظور رسیدگی به مشکلات 
بازرگانان و تولیدکنندگان برگزار شد. به 
گزارش روابط‌عمومی اتاق بازرگانی 
اصفهان، در این جلسه که با حضور رسول 
کوهستانی، مدیرکل گمرک اصفهان، سید 
وحید دزفولی، رئیس کمیسیون کشاورزی 
و صنایع وابسته و عضو هیئت نمایندگان 
اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، فعالان 

اقتصادی و تاجران به‌صورت حضوری 
مشکلات خود در ارتباط با صادرات و 

واردات و امور گمرکی را مطرح کردند.
در دهمین میز گمرک در ادامه جلسات 
گذشته که دوشنبه‌های آخر هر ماه در 
اتاق بازرگانی اصفهان برگزار می‌شود، 
پرونده‌های مرتبط با ۱۱ فعال اقتصادی 
و بازرگانی مورد بررسی قرار گرفت و 
دستورات و راهنمایی‌های لازم ارائه شد. 

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان اصفهان، 
جلسه کمیسیون ماده 42 در سال جاری با حضور اعضاء 
رسمی )سرپرست اداره کل، قاضی جلسه، نمایندگان سازمان 
حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، اتاق 
اصناف و اتاق تعاون(، دبیر کمیسیون و کارشناسان ذیربط 
در محل سالن اجتماعات اداره کل استاندارد اصفهان برگزار 

گردید.
مهدی هادی سرپرست اداره کل استاندارد استان اصفهان 
ضمن تبریک ولادت جواد الائمه حضرت امام محمد تقی )ع( 

گفت: در این جلسه مجموعا 18 پرونده مربوط به واحد های 
تولیدی دارای پروانه و تائیدیه استاندارد اما با کیفیت پایین تر از 
حد استاندارد و دارای مغایرت و عدم انطباق کاربردی و بحرانی 

مورد رسیدگی قرار گرفت.
وی افزود: در این جلسه متخلفین بر اساس بند 10 شیوه نامه 
نحوه برگزاری جلسات کمیسیون و با لحاظ شرایط و امکانات  
خاطی و دفعات و سوابق تخلف، به تذکر و اخذ تعهد و جزای 

نقدی محکوم گردیدند.
گفتنی است کمیسیون ماده 42 با ترکیب اعضا مشخص شده 

در قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، حسب مورد تشکیل 
و به موارد تخطی مشخص شده در این قانون رسیدگی می 
کند و با ملاحظه شرایط و امکانات خاطی و دفعات تخلف، در 
صورت احراز جرم، مراتب را به مرجع قضایی ذیصلاح ارجاع 
می دهد. در سایر موارد، مصوبات کمیسیون شامل تذکر 
و اخطار، اخذ تعهد، جریمه متناسب با تخلف، جمع آوری 
محصول از سطح بازار، الزام به بهسازی و اصلاح، فروش 
فرآورده های توقیفی، امحاء کالاو یا تعطیل واحد تولیدی 

یا خدماتی می باشد.

دومین میز خدمت کشاورزی در اتاق بازرگانی 
اصفهان به‌منظور ملاقات حضوری با فعالان 
صنعت کشاورزی و رسیدگی به مشکلات 
آنها برگزار شد. به گزارش روابط‌عمومی اتاق 
بازرگانی اصفهان، در این جلسه که مهرداد 
مرادمند، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
اصفهان، محمدجعفر فوده، عضو هیئت‌رئیسه 
و سید وحید دزفولی، رئیس کمیسیون 
کشاورزی و صنایع وابسته و عضو هیئت 

نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان حضور 
داشتند، تعدادی از تولیدکنندگان و فعالان 
اقتصادی حوزه کشاورزی به بیان مشکلات و 

چالش‌های خود پرداختند.
 در دومین میز کشاورزی اتاق بازرگانی ۱۶ 
پرونده مراجعان مورد بررسی قرار گرفت 
و دستورات و راهنمایی‌های لازم توسط 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی و معاونان 

وی ارائه شد.

با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان انجام شد؛با حضور مدیرکل گمرک اصفهان انجام شد؛

رسیدگی به مشکلات بازرگانان و تاجران 
در واردات و صادرات

بررسی 18 پرونده در جلسه کمیسیون ماده ۴۲ اداره کل استاندارد استان اصفهان

رسیدگی به مشکلات فعالان 
حوزه کشاورزی اصفهان
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شماره140285602014002330مورخه 1402/10/25 برابر آراء 
صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان سمیرم به استناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی 
و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
اجرایی آن مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشد میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان سمیرم تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذو به این اداره تسلیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
ردیف:الف
بخش یک

1- برابر رای شماره 140260302014006035 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10228 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 4 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
2- برابر رای شماره 140260302014006036 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 598476 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 3 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
3- برابر رای شماره 140260302014006037 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 825363.85 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 12 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
4- برابر رای شماره 140260302014006040 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 27893 متر مربع قسمتی ازپلاک 9 
فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به موجب سهم الارث 
و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 
9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر 

خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
5- برابر رای شماره 140260302014006042 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 214867.88 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
6- برابر رای شماره 140260302014006043 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 153940 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
7- برابر رای شماره 140260302014006044 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 315521.7 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 8 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
8- برابر رای شماره 140260302014006045 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21045.43 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
9- برابر رای شماره 140260302014006046 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 192943.8 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 

1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
10- برابر رای شماره 140260302014006047 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19822 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
11- برابر رای شماره 140260302014006048 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9902 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 20 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 دفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
12- برابر رای شماره 140260302014006049 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10352 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
13- برابر رای شماره 140260302014006050 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11202 متر مربع قسمتی ازپلاک 9 
فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به موجب سهم الارث 
و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 
9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر 

خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
14- برابر رای شماره 140260302014006051 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 634191 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
15- برابر رای شماره 140260302014006052 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 78939 متر مربع قسمتی ازپلاک 24 
اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به موجب سهم الارث و مالکیت 
مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 
1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 

19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
16- برابر رای شماره 140260302014006053 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 93324 متر مربع قسمتی ازپلاک 10 
فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به موجب سهم الارث 
و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 
9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر 

خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
17- برابر رای شماره 140260302014006054 مورخ 1402/09/01 
آقای ابوالفتح بهرامیان به شماره ملی 1209662681 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 206425 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 

موجب مبایعه نامه عادی از طرف سیف اله بهرامیان.
18- برابر رای شماره 140260302014006055 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 68287 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
19- برابر رای شماره 140260302014006056 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26007 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 12 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
20- برابر رای شماره 140260302014006057 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9237 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 12 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
21- برابر رای شماره 140260302014006058 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 88190 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 6 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
22- برابر رای شماره 140260302014006059 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23503.9 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 12 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
23- برابر رای شماره 140260302014006060 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33818 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 12 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
24- برابر رای شماره 140260302014006061 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14011 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 12 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
25- برابر رای شماره 140260302014006062 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 31021.7 متر مربع قسمتی ازپلاک 
14 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به موجب سهم 
الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 
وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 
ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش 

سمیرم.
26- برابر رای شماره 140260302014006063 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9977 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 14 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
27- برابر رای شماره 140260302014006064 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49764 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 14 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه 
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
28- برابر رای شماره 140260302014006065 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10145.8 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 24 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه 
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
29- برابر رای شماره 140260302014006066 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12458 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
 140260302014006067 شماره  رای  برابر   -30 
ملی  شماره  به  بهرامیان  اله  روح  آقای   1402 /09 /02 مورخ 
1209111691 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 25853.7 متر مربع قسمتی ازپلاک 13 فرعی از24 اصلی 
واقع در سمیرم مزرعه له جارویه به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی 
متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 
1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 

19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
 140260302014006068 شماره  رای  برابر   -31 
ملی  شماره  به  بهرامیان  اله  روح  آقای   1402 /09 /02 مورخ 
1209111691 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 41309.8 متر مربع قسمتی ازپلاک 23 فرعی از24 اصلی 
واقع در سمیرم مزرعه له جارویه به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی 
متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 
1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 

19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
 140260302014006069 شماره  رای  برابر   -32 

ملی  شماره  به  بهرامیان  اله  روح  آقای   1402 /09 /02 مورخ 
1209111691 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 134969  متر مربع قسمتی ازپلاک 5 فرعی از24 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه له جارویه به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی 
به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 
و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 

1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
 140260302014006072 شماره  رای  برابر   -33 
ملی  شماره  به  بهرامیان  اله  روح  آقای   1402 /09 /02 مورخ 
1209111691 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 19822 متر مربع قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه له جارویه به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی 
به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 
 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 

مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
 140260302014006073 شماره  رای  برابر   -34 
ملی  شماره  به  بهرامیان  اله  روح  آقای   1402 /09 /02 مورخ 
1209111691 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 43337 متر مربع قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه له جارویه به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی 
به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 
و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 

1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
 140260302014006074 شماره  رای  برابر   -35 
ملی  شماره  به  بهرامیان  اله  روح  آقای   1402 /09 /02 مورخ 
1209111691 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4729 متر مربع قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه له جارویه به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی 
به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 
و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 

1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
36- برابر رای شماره 140260302014006075 مورخ 1402/09/02 
خانم صغرا آقائی به شماره ملی 1209606402 فرزند نصرت اله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 52061 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه به موجب 

مالکیت مشاعی متقاضی سند شماره41870مورخ 1396/02/29.
 140260302014006076 شماره  رای  برابر   -37 
مورخ 1402/09/02 خانم صغرا آقائی به شماره ملی 1209606402 
فرزند نصرت اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
102155.9 متر مربع قسمتی ازپلاک 22 فرعی از24 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه له جارویه به موجب مالکیت مشاعی متقاضی سند 

شماره41870مورخ 1396/02/29.
 140260302014006077 شماره  رای  برابر   -38 
مورخ 1402/09/02 خانم صغرا آقائی به شماره ملی 1209606402 
فرزند نصرت اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 190325 
متر مربع قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له 
جارویه به موجب مالکیت مشاعی متقاضی سند شماره41870مورخ 

.1396/02/29
 140260302014006771 شماره  رای  برابر   -39 
مورخ 1402/09/22 خانم سمیه نعمتی به شماره ملی 1209880768 
فرزند محمود ششدانگ  ساختمان دامداری به مساحت 850 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 23 اصلی واقع در سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب 

مبایعه نامه عادی از علی اکبر صاعدی.
40- برابر رای شماره 140260302014006772 مورخ 1402/09/22 
خانم سمیه نعمتی به شماره ملی 1209880768 فرزند محمود 
ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1220 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 23 اصلی واقع در سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب مبایعه 

نامه عادی از علی اکبر صاعدی.
 140260302014006994 شماره  رای  برابر   -41 
ملی  شماره  به  بهرامیان  ابوالفتح  آقای   1402 /10 /02 مورخ 
1209662681 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 197249 متر مربع قسمتی ازپلاک 24 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه له جارویه  به موجب مبایعه نامه عادی از طرف جمشیدبهرامیان.
ردیف :ب

 140260302014000232 شماره  اصلاحی  رای  برابر   -1 
مورخ 1402/01/20 آقای سید نصراله موسوی بیده به شماره ملی 
1209146061 فرزند سید داود ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
19.3 متر مربع قسمتی ازپلاک 85 فرعی از 333 اصلی واقع در سمیرم 
شهر بیده که در آگهی قبلی اشتباها پلاک فرعی از قلم افتاده و اکنون 
تجدید می گردد به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی سند شماره 

17888 مورخ 1398/11/07 دفتر377 سمیرم .
2- برابر رای اصلاحی شماره 140260302014003202 مورخ 
1402/05/03 خانم زینب طائی به شماره ملی 1209708051 فرزند 
منصور ششدانگ یک باب خانه به مساحت 234.5 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 4905 فرعی از یک اصلی واقع در سمیرم خیابان شیخ کلینی 
که در آگهی قبلی اشتباهاً پلاک فرعی 4509  آگهی گردیده بود و اکنون 

تجدید می گردد به موجب مبایعه نامه عادی از طرف منصور طائی.
3- برابر رای اصلاحی شماره 140260302014005936 مورخ 
1402/08/29 آقای امان اله رستمی دندلو به شماره ملی 1209960575 
فرزند اردشیر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7042 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 201 اصلی واقع در سمیرم مزرعه سکز که در آگهی قبلی 
اشتباهاً پلاک 200 اصلی مزرعه ده نساء ومساحت 7320 آگهی گردیده 
بود و اکنون تجدید می گردد به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی 

سند شماره 30615 مورخ 1388/07/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02            شناسه: 1649151

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17           شناسه: 1649155                                                                          
 محمدزمانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سمیرم

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت سمیرم
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دستاوردی دیگر از 
دانش بنیان‌ها؛

تولید فویل‌های 
طلاکوب مورد استفاده 

در نساجی، چاپ و 
بسته‌بندی

یک شرکت دانش‌بنیان با تولید 
فویل‌های طلاکوب مورد استفاده در 
صنایع نساجی، چاپ و بسته‌بندی علاوه 
بر رفع نیاز کشور به این محصول 
درصدد صادرات آن به کشورهای 

همسایه و اروپا است.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا 
از معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری، سعید 
عالیخانی مدیرعامل مجموعه آذین 
ماهان آویسا درخصوص محصولات 
تولیدی این شرکت و کاربرد آنها گفت: 
فویل‌های طلاکوب تولیدی این شرکت 
استفاده بسیار زیادی در صنایع مختلف 
از جمله صنعت نساجی، پارچه، چاپ و 
بسته‌بندی، نوشت‌افزار و ... دارند و کاری 
که فناوران این شرکت انجام دادند، 
این است که ضمن افزایش کیفیت 
بسته‌بندی از خروج ارز جهت واردات از 
کشورهایی مانند تایوان، کره، چین و 

حتی اروپا جلوگیری کنند.
وی تصریح کرد: بزرگ ترین دستاورد 
ما این بود که با امکانات کم، فویلی 
را تولید کردیم که کسی باور نمی‌کرد 
بتوان آن را در ایران تولید کرد. کیفیت 
این محصول به قدری بالاست که تا به 
امروز توانستیم خودمان را به بازار اثبات 
کنیم. همچنین نوعی بومی‌سازی انجام 
دادیم و توانستیم به‌عنوان پایه‌گذار 
تولید این فویل در ایران، آن را تا حدود 
زیادی با امکانات کم موجود در کشور 

جا بیندازیم.
این فناور درخصوص حجم اشتغال‌زایی 
مستقیم یا غیرمستقیم ایجاد شده 
توسط این شرکت هم خاطرنشان 
کرد: برخلاف گذشته که خیلی نیازمند 
نیروی انسانی بودیم، در حال حاضر 
فعالیت ما نیاز زیادی به نیروی انسانی 
ندارد و کارها برنامه ریزی شده است. 
مشکلات گذشته را حل کردیم و کار ما 

بیشتر با دستگاه خودکار است.
عالیخانی یادآور شد: تعداد پنج نفر 
نیروی مستقیم داریم که این رقم بعد از 
توسعه بیشتر می‌شود. البته فعالیت‌های 
ما بیشتر به سمت غیرمستقیم سوق 
پیدا کرده و بر روی مشاغل تاثیرگذاری 
داریم. زیرا مصرف کننده این فویل از 
شهرهای بزرگ تا کوچک بسیار زیاد 
است و وقتی که فویل‌های با کیفیت 
تحویل بگیرند، می‌توانند فعالیت‌های 
بیشتری انجام دهند و به اشتغال‌زایی 

آنان کمک می‌شود.
وی در توضیح وجه تمایز مجموعه خود 
با سایر شرکت‌های مشابه اظهار داشت: 
در ایران مجموعه‌ای وجود ندارد که 
محصول ما را تولید کند اما به نسبت 
کشور چین وجه تمایز ما در شناسایی 
مواد اولیه و توجه دقیق به نیاز مشتری 

است.
مدیرعامل این شرکت دانش بنیان در 
مورد استفاده از حمایت‌های معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری هم 
گفت: هنوز امکان استفاده از امکانات 
معاونت علمی را نداشتیم اما اگر سرمایه 
در گردش ما قوی شود، بلافاصله ریلی 
را آماده می‌کنیم که تولید و فروش ما 
بالا ‌رود، زیرا فعالیت ما نیازمند سرمایه در 
گردش زیادی است و چون از نظر مالی 
قوی نیستیم، به بسیاری از مشتریان 
می‌دهیم  طولانی  تحویل  تاریخ 
و بسیاری از آنها را هم نمی‌توانیم 

پاسخگو باشیم.
عالیخانی ادامه داد: همچنین با کمبود 
متریال مواجه هستیم و در نظر داریم که 
فویل‌های گوناگون تولید و مشکلات 
خود را حل کنیم. با کمک معاونت 
می‌توان این فویل‌ها را به کشورهای 
همسایه و حتی اروپا صادر کرد زیرا آنها 

فاقد چنین محصولی هستند.

عضو هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی 
شرکت های دانش بنیان، مشکل فعلی این حوزه 
را دسترسی به بازارهای داخلی و بین المللی دانست 
و گفت: ترجمه زبان دانش بنیان ها به حوزه 
صنعت در کوتاه مدت رونق بازار فعالان حوزه 
نوآوری و به مرور زمان رهایی از اقتصاد نفتی و 
البته شکوفایی اقتصاد کشور در بسیاری از شاخص 

ها را بدنبال خواهد داشت.
محمدهادی طسوجی آذر از مخترعان کشورمان 
که دارای مدال طالی جهانی در مسابقات نخبگان 
جهان در سال ۲۰۱۰ روسیه و ۲۰۱۱ کرواسی است، 
در حاشیه نخستین همایش ملی توانمندی‌ها و 
چشم‌انداز شرکت‌های دانش‌بنیان در گفت و گو 
با خبرنگار گروه علم و آموزش ایرنا، اظهار داشت: 

تعبیر من از شرکت های دانش بنیان این است که 
این بخش همچون ساعت شنی از فیلتر سخت 
ساخت و بومی سازی محصولات و تجهیزات عبور 
کرده، اما در مرحله فروش محصول و توسعه بازار 

با مشکل مواجه است.
وی با اشاره به وجود انجمن های علمی فراوان 
در کشور و نبود تشکیلات منسجم برای رساندن 
محصولات دانش بنیان ها به بازارهای هدف 
گفت: بر همین اساس و بدنبال مشکلات 
بازار دانش بنیان ها نخستین انجمن صنفی 
کارفرمایی شرکت های دانش بنیان با هدف 
انجام عملیات صنفی و دسترسی فعالان حوزه 
 نوآوری به بازارهای داخلی و خارجی راه اندازی 

شده است.

ترجمه صحیح زبان دانش بنیان ها 
به صنعت برای شکوفایی اقتصاد 

کشور یک ضرورت است
این فعال حوزه دانش بنیان که مخترع بارگزاری 
نانوموتورها روی نانوسلول ها است و مقاله ISI آن 
نیز منتشر شده، گفت: صنعت زبان دانش بنیان 
ها را نمی داند و از طرفی فعالان حوزه دانش 
بنیان نیز با زبان فعالان حوزه صنعت آشنایی 

لازم را ندارند.
طسوجی آذر افزود: در واقع سعی ما این است که 
با شتاب گرفتن خدمات رسانی به حوزه دانش 
بنیان در بخش های مختلف در دولت سیزدهم، با 
تشکیل انجمن صنفی کارفرمایی حلقه ارتباطی و 
تسهیل گری بین این دو قطب ایجاد و آنها را به 

یکدیگر متصل کنیم.
وی در عین حال، مشکل فعلی این حوزه را 
دسترسی به بازارهای داخلی و بین المللی دانست 
و ترجمه صحیح زبان دانش بنیان ها به صنعت 
به منظور شکوفایی اقتصاد کشور در بخش های 

مختلف را یک ضرورت خواند.
طسوجی آذر با اشاره به اینکه بیش از سه دهه 
است که رهبر معظم انقالب در سخنان خود بر 
دوری از خام فروشی نفت تاکید دارند، گفت: به 
طورحتم ترجمه زبان دانش بنیان ها به حوزه 
صنعت در کوتاه مدت رونق بازار فعالان حوزه 
نوآوری و به مرور زمان رهایی از اقتصاد نفتی و 
البته شکوفایی اقتصاد کشور در بسیاری از شاخص 

ها را بدنبال خواهد داشت.

عضو اصلی هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی 
شرکت های دانش بنیان در ادامه عنوان کرد: با 
توجه به استقبال گرم فعالان حوزه دانش بنیان از 
اولین همایش دانش بنیان ها در اواخر دی ماه 
جاری، تصور می کنم بتوانیم در این عرصه به 

شکل مناسبی دانش بنیان ها را حمایت کنیم.
وی افزود: ایران در ابتدای مطرح شدن عرصه 
نوآوری در دنیا جزو اولین ها بود و شرکت های 
بسیاری را به دنیا معرفی کرد، اما متاسفانه به دلیل 
ضعف در تجاری سازی عقب ماند، لذا قصد داریم 
در کنار دولت ضمن اتصال دانش بنیان ها به بازار 
و خلق ثروت برای کشور ضعف موجود را جبران 

و برطرف کنیم.
عضو هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی 
شرکت های دانش بنیان با تاکید براینکه، هم 
اکنون خدمات رسانی به دانش بنیان ها در بخش 
های مختلف در دولت سیزدهم شتاب بیشتری 
گرفته، تاکید کرد: ترجمه صحیح زبان دانش 
بنیان ها به صنعت به طور حتم شکوفایی اقتصاد 
کشور را در بخش های مختلف رقم خواهد زد.

این مخترع همچنین درباره یکی از اختراعات خود 
که نوعی رنگ بر پایه گیاهی است، بیان کرد: 
این رنگ که در داخل و نمای خارجی ساختمان 
ها کاربرد دارد و به صورت شکست مولکولی که 
دانش آن الهام گرفته از عملکرد لایه ازن است، 
در واقع عملیات تصفیه هوا را نیز انجام می دهد.
طسوجی آذر افزود: این صنعت تنها در کشور آلمان 
وجود داشت و این رنگ برپایه شیمیایی تولید می 
شد که موفق شدیم این رنگ را برپایه گیاهی 
تولید و در ادامه تاییدیه و نشان استاندارد آن را از 
چندین مرجع معتبر همچون دانشگاه شهیدبهشتی 

و CE اروپا دریافت کنیم.

رییس پارک علم و فناوری دانشگاه تهران، از حضور دانش بنیان های 
این دانشگاه در اجلاس ۲۰۲۴ پارک‌های علم و فناوری جهان که در 

نایروبی پایتخت کنیا برگزار می شود، خبر داد.
 نشست مشترک رییس پارک علم و فناوری دانشگاه تهران و آقای 
جاشوا ایگوتا گاتیمو سفیر کشور کنیا در تهران در محل پارک علم و 
فناوری برگزار شد و سفیر کنیا از برخی شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر 

در این پارک بازدید کرد.
رییس پارک علم و فناوری دانشگاه تهران در نشست با سفیر کشور کنیا 
در تهران، با اشاره به جامعیت دانشگاه در زمینه‌های مختلف، گفت: پارک 
علم و فناوری دانشگاه تهران نیز قدیمی‌ترین پارک دانشگاهی کشور 
محسوب می‌شود و در حوزه‌های گوناگون دارای شرکت‌های فناور و 

دانش‌بنیان است.
علی اسدی با اشاره به دیدار و گفتگو با رییس پارک علم و فناوری نایروبی 
در اجلاس پارک‌های علم و فناوری سراسر جهان در لوکزامبورگ، افزود: 
با در نظر داشتن سیاست جمهوری اسلامی ایران و دانشگاه تهران، در 

تلاش هستیم همکاری‌های فناورانه را با کنیا توسعه دهیم.
وی در ادامه با بیان اینکه اجلاس پارک‌های علم و فناوری جهان در سال 
۲۰۲۴ در نایروبی خواهد بود، تصریح کرد: حضور پارک علم و فناوری 
دانشگاه تهران به همراه شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان در اجلاس 
پارک‌های علم و فناوری جهان، یکی از برنامه‌های سال آینده پارک 

علم و فناوری دانشگاه تهران است.
رییس پارک علم و فناوری دانشگاه تهران با تاکید بر ظرفیت‌ها و 
توانمندی‌های دو کشور ایران و کنیا، ابراز امیدواری کرد این ظرفیت‌ها 
به ویژه در زمینه فناوری‌ها و فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان به اشتراک 

گذاشته شود و در جهت توسعه دو کشور، اقدامات موثری صورت گیرد.
وی از اولین جایزه بین‌المللی فناوری و نوآوری یونسکو صحبت کرد و 

افزود: پارک علم و فناوری دانشگاه تهران به عنوان دبیرخانه اجرایی این 
جایزه از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و کمیسیون ملی یونسکو 

انتخاب شده است.
رییس پارک علم و فناوری دانشگاه تهران در ادامه افزود: جایزه 
بین‌المللی فناوری و نوآوری یونسکو نیز می‌تواند فرصتی برای همکاری 

با کنیا باشد.
سفیر کنیا نیز در این نشست درباره دستاوردهای فناورانه کشور ایران، 
اظهار داشت: با توجه به وجود تبادلات فرهنگی و اجتماعی تلاش 
می‌کنیم تا هماهنگی‌ها و اقدامات لازم برای همکاری در زمینه‌های 

مختلف تعریف و اجرایی کنیم.
جاشوا ایگوتا گاتیمو از اجلاس پارک‌های علم و فناوری سراسر جهان در 
سال ۲۰۲۴ صحبت کرد و از حضور پارک علم و فناوری دانشگاه تهران 
در این اجلاس استقبال کرد و آن را فرصت مناسبی برای بازدید از مراکز 

علم و فناوری کشور کنیا دانست.
وی در ادامه با ابراز خشنودی از بازدید به عمل آمده از پارک علم و فناوری 
دانشگاه تهران و شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان بیان کرد: برگزاری 
جلسات و بازدیدهای دیگر از پارک علم و فناوری دانشگاه تهران را در 

آینده نزدیک در دستور کار قرار خواهیم داد.
جاشوا ایگوتا گاتیمو، کشور ایران را صاحب سبک در زمینه‌های فناوری و 
نوآوری دانست و اظهار داشت: از انتقال دانش و تجربه شرکت‌های فناور 
و دانش‌بنیان ایرانی به شرکت‌های نوپای کشور کنیا استقبال می‌کنیم.

بر اساس اعلام دانشگاه تهران، در این نشست بهاره حیدری، مشاور 
بین‌الملل پارک علم و فناوری دانشگاه تهران نیز به ارائه اهداف، برنامه‌ها 
و حمایت‌های پارک علم و فناوری از شرکت‌های دانش‌بنیان پرداخت و 
در بخش پایانی این نشست نیز سفیر کنیا در تهران از شرکت‌های راهکار 

سرزمین هوشمند و پیشروان فناوری زیست گونه بازدید کرد.

طرح »افزایش فاکتور ظرفیت نیروگاه بادی با تولید هم‌زمان هیدروژن 
از انرژی بادی و بهره‌گیری آن در سیکل ترکیبی بادی-پیل سوختی« با 

حمایت بنیاد ملی علم ایران در دانشگاه علم و صنعت ایران اجرا شد.
علیرضا زاهدی عضو هیات‌ علمی دانشگاه علم و صنعت ایران و مجری 
طرح »افزایش فاکتور ظرفیت نیروگاه بادی با تولید هم‌زمان هیدروژن 
از انرژی بادی و بهره‌گیری آن در سیکل ترکیبی بادی-پیل سوختی« 
درباره علت انجام این طرح گفت: همان‌طور که می‌دانید کاهش منابع 
فسیلی و اثرات زیست‌محیطی آن از جمله دلایل اصلی توجه به استفاده از 
انرژی‌های تجدیدپذیر به حساب می‌آیند اما به دلیل‌عدم تولید مداوم برق 
در نیروگاه‌های تجدیدپذیر و وابستگی شدید آن‌ها به ساعات مختلف 
شبانه‌روز و فصول گوناگون سال، استفاده از سامانه‌های هیبریدی تعاملی 

اهمیت زیادی دارد.
وی افزود: از منابعی که به شرایط جغرافیایی وابستگی ندارند و در هر زمان 
امکان تولید برق دارند، می‌توان به راکتورهای هسته‌ای، سامانه‌های 
احتراقی شامل سوخت‌های فسیلی و زیستی و همچنین پیل سوختی اشاره 

کرد که در این تحقیق از پیل سوختی استفاده شده است.
براساس اعلام معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری، این محقق درباره مزایای استفاده از پیل سوختی توضیح داد: 
پیل‌های سوختی بهترین و مناسب‌ترین سامانه هیبریدی تعاملی در 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر هستند. در میان انواع مختلف پیل‌های سوختی، 
پیل‌های سوختی غشائی به دلیل دمای عملکرد پایین مناسب‌ترند و در این 

تحقیق، از این پیل سوختی استفاده شده است.
زاهدی تصریح کرد: در این طرح، قسمتی از برق پانل بادی صرف تولید 
هیدروژن و ذخیره‌سازی به کمک واحد الکترولیزکننده غشائی شده‌ است. 
با این کار در ساعات پیک مصرف که جریان باد گاهی از اوقات وجود 
ندارد، برق شبکه به کمک مصرف هیدروژن در پیل سوختی غشائی 

تأمین می‌شود.
وی ادامه داد: در بخش دیگری از این تحقیق، پانل بادی صرفاً به منظور 
تأمین برق واحد الکترولیزکننده و ذخیره‌سازی هیدروژن استفاده شده و در 
نهایت به کمک پیل سوختی غشائی، برق پایداری در کل شبانه روز تأمین 
می‌شود که در این حالت دیگر انرژی مورد نیاز وابسته به جریان تجدیدپذیر 

بادی با نوسانات مختلف نیست.
این پژوهشگر همچنین گفت: همچنین در این طرح، پس از راه‌اندازی 
سامانه هیبریدی، پایداری شبکه و افزایش فاکتور ظرفیت توربین بادی و به 

طور کلی موارد فنی به طور کامل بررسی شده است.
زاهدی یادآور شد: با استفاده از نتایج این تحقیق می‌توان انرژی برق مناطق 
بادخیز ایران را تأمین کرد. با اینکه نمونه آزمایشگاهی این تحقیق در دانشگاه 
علم و صنعت ساخته شد اما برای شرایط تست عملیاتی مجبور بودیم که 
از تونل باد استفاده کنیم. در صورتی که برای داشتن پاسخ‌های واقعی، باید 
منطقه‌ای را به عنوان مدل انتخاب کرده و نمونه را در آن منطقه قرار دهیم 
اما این امکان وجود نداشت و در نهایت تست‌های لازم با تونل باد که باد 

مصنوعی دارد انجام شد.
وی اضافه کرد: علاوه بر مسائل ذکر شده، مشکل تأمین آب هم داشتیم چرا 
که برای تولید هیدروژن باید از آب شیرین منطقه استفاده کرد و پیل سوختی 
برای آنکه به خوبی عمل کند، نیاز به ذخیره هیدروژن دارد. این موضوع هم 
از چالش‌های مهمی بود که اگر حل نمی‌شد، طرح با شکست مواجه می‌شد.

عضو هیات علمی دانشگاه علم و صنعت خاطرنشان کرد: هدف در این 
طرح، استفاده از پیل سوختی در منزل مسکونی بود که تابع شرایط باد نباشد 
و برق تولید کند اما مشکل برق مستقیم هم پیش روی انجام این طرح بود 
که برای حل آن، باید از »اینورتر« استفاده می‌شد. در مجموع می‌توان گفت 
که این طرح، یک طرح کم نظیر در دنیا است که به تأمین برق واحدهای 

مسکونی کمک می‌کند.

با اتصال دانش بنیان ها به بازار؛

 رهایی از 
اقتصاد نفتی

عکس خبر  به همت دانش بنیان‌ها؛

ساخت دستگاه حفاری هیدرولیک با قابلیت نمونه‌برداری

یک شرکت دانش‌بنیان موفق به 
ساخت دستگاه حفاری هیدرولیک شد 
که توانایی نمونه‌برداری تا عمق هزار 

متری )یک کیلومتر( را دارد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا 
از معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
جمهوری،  ریاست  دانش‌بنیان 
مرتضی صدیقیان کاشی مدیرعامل 
شرکت فنی و مهندسی در کاوش در 
خصوص محصولات تولیدی این 

شرکت و کاربرد آنها گفت: دستگاه 
تولیدی این شرکت در حوزه حفاری 
هیدرولیک است که در معادن به کار 
می‌رود. در فعالیت‌های مربوط به معدن 
ابتدا اکتشافات انجام می‌شود و پس از 
اینکه مشخص شد در چه عمقی از 
زمین، چه محصول و مواد معدنی وجود 
دارد، کار معدن آغاز می‌شود. بر همین 
اساس ما دستگاهی را ساختیم که کار 
نمونه‌برداری از داخل زمین را انجام 

می‌دهد و این کار تا عمق ۱۰۰۰ متری 
با دستگاه ما قابل انجام است

وی در خصوص حجم اشتغال‌زایی 
مستقیم و غیرمستقیم ایجاد شده 
توسط این شرکت تصریح کرد: آنچه 
مهم است، تکنولوژیک بودن فعالیت 
ما است که پیش از این از خارج وارد 
می‌شد اما در حال حاضر ما آن را در 
ایران می‌سازیم که تا حدود زیادی 
باعث کاهش ارزبری می‌شود. در این 
کار نیروی انسانی به جهت اشتغال نیاز 
نیست و نگاه ما بیشتر از باب این است 
که این کار تکنولوژیک پیش از ایندر 
خارج از کشور انجام می‌شده و در حال 

حاضر در کشور قابل انجام است.
این فناور بومی‌سازی این فناوری در 
داخل کشور را بزرگ ترین دستاورد این 
شرکت بیان کرد و گفت: این اقدان با 
ارزش باعث شد که ما به‌عنوان شرکت 

دانش بنیان تلقی شویم.
صدیقیان کاشی در خصوص استفاده از 
حمایت‌های معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری گفت: ما هیچ 

حمایتی نیاز نداریم و از آن استفاده 
نکردیم. وظیفه ما این است از محل 
کار اکتشافات، نیازهای خود را تامین 
‌کنیم و اعتقاد ما بر این است که 
نباید بار خود را بر روی دوش دولت 
بیندازیم و خودمان باید جلو برویم. تنها 
درخواستی که از دولت داریم این است 
که نخبگان این کار را به ما معرفی 
کنند تا آنها را جذب کنیم. این کار 
برای مجموعه‌های دانش‌بنیان مانند 
ما، برای جوانان و برای کشور خیلی 

خوب است.
وی درخصوص وجه تمایز این شرکت 
با سایر مجموعه‌های مشابه هم اظهار 
داشت: وجه تمایز ما این است که 
زمانی که این دستگاه را می‌سازیم، 
تمام عیوب و نواقص کار را به راحتی 
تشخیص می‌دهیم و برطرف می‌کنیم. 
در واقع از آنجا که هم تولید کننده 
و هم مصرف کننده این تجهیزات 
هستیم، بسیاری از مشکلاتی که کاربر 
با آن برخورد دارد، شناسایی کرده و رفع 

می‌کنیم.

دانش بنیان‌های دانشگاه تهران در اجلاس ۲۰۲۴ 
پارک‌های علم و فناوری جهان حضور می یابند

 اجرای طرح استفاده از پیل سوختی 
برای تأمین برق منازل در دانشگاه علم و صنعت
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